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Movestic Fonder

Movestic Fonder AB ("Fondbolaget”) & Movestic-
gruppens egna fondbolag med ansvar for forvaltning-
en av ett antal fondprodukter som &r specialanpassa-
de for sparande till pension. Movestic Fonder arbetar
inte med radgivning eller distribution. Var verksamhet
bestar enbart av fondférvaltning och diskretionar
portfoljférvaltning. Uppgifter som lamnas i trycksaker,
pa hemsidan eller vid telefonforfragningar &r inte att
betrakta som radgivning pa nagot satt.

Kontakta din forsékringsformedlare eller kontakta
Movestic Liv & Pension om du vill spara i vara fonder
eller ett av vara fondpaket. Faktablad, informations-
broschyr och fondbestammelser kan du fa tillgang
till kostnadsfritt fran oss via:

Hemsida: www.movesticfonder.se
Mail: info@movesticfonder.se
Telefon: 08 - 120 392 00
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Viktig information

Sparande i marknadsnoterade vardepapper
innebar alltid en marknadsrisk i form av att pri-
set pa vardepapper kan ga upp och ned. Vardet
pa de fonder som forvaltas av Movestic Fonder
("Fondbolaget”) kan variera pa grund av fondernas
sammansattning och de forvaltningsmetoder som
bolaget anvander sig av.

Historisk avkastning &r inte ndgon garanti for fram-
tida avkastning. De pengar som placeras i fonder
kan bade 6ka och minska i vdrde och det &r inte
sakert att investeraren far tillbaka hela det insatta
kapitalet.

Mojlighet att lamna klagomal

| de fall en investerare i ett enskilt arende dnskar
uttrycka sitt konkreta missnéje med fondbolagets
hantering av en finansiell tjanst eller produkt kan ett
klagomal lamnas till fondbolaget.

Klagomal kan framféras muntligen eller skriftligen
till: info@movesticfonder.se eller per telefon
08-120 392 00

Hanteringen av klagomalet skall ske snabbt, sakligt
och korrekt och med stravan att den som lamnar
klagomalet far svar i sitt drende snarast.

Personuppgifter

Som personuppgiftsansvarig varnar Fondbolaget om
skyddet av den enskildes rattigheter och personupp-
gifter. Fondbolagets personuppgiftspolicy och upp-
gifter om dataskyddsombud finns pa Fondbolagets
webbplats, www.movesticfonder.se. Fondbolaget
samlar in uppgifter som lamnas till Fondbolaget.

De personuppgifter som samlas in ar dels sddana

som kravs enligt lag, dels sddana som ar nédvan-

diga for att inga ett avtal. Det innebéar att Fondbo-

laget kan vara férhindrat att inga ett avtal med dig,
om uppgifter inte [&mnas.
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Fondbolaget samlar in vissa uppgifter fran tredje
part. Det ror sig om offentliga eller andra externt
tillgangliga kallor i form av register som fors av
myndigheter (till exempel SPAR), sanktionslistor
(hos EU och FN) och andra kommersiella informa-
tionsleverantorer av uppgifter om exempelvis verk-
liga huvudman och personer i politiskt utsatt stall-
ning. | samband med betalningar samlas uppgifter
in fran banker.

Redovisningsprinciper

Fondernas redovisningsprinciper bygger pa god
redovisningssed och i tillampliga delar pa lagen
(2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspek-
tionens foreskrifter (FFFS 2013:9) om vardepap-
persfonder, Fondbolagens forenings riktlinjer och
vagledning samt bokfoéringslagen.

Vardering av finansiella instrument

Fondernas finansiella instrument och derivatinstru-
ment varderas till gallande marknadsvarde. Gallan-
de marknadsvérde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt foljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa
en aktiv marknad anvands senaste betalkurs pa
balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas
pa en aktiv marknad hérleds géllande
marknadsvarde utifran information om liknande
transaktioner som skett under marknadsmassiga
omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gar att tillampa, eller
blir uppenbart missvisande, faststélls gallande
marknadsvarde genom att en varderingsmodell
som &r etablerad pa marknaden anvands.



Allman marknadskommentar

Infor 2023 dkade forvantningarna om en recession
till foljd av de snabba rantehojningarna som paborja-
des av den amerikanska centralbanken i mars 2022.
Berakningar av sannolikheten for en recession oka-
de kraftigt och i takt med det prisades rantesank-
ningar in, framfor allt under det andra halvaret.

Bade recessionen och réantesdnkningarna 16s dock
med sin franvaro under 2023 och néar detta skrivs

i februari 2024 har den amerikanska ekonomin
kommit sa nadra en mjuklandning man kunde hopp-
as pa. Tillvdxten i den amerikanska ekonomin har
varit fortsatt stark, delvis som en effekt av storre
budgetunderskott &n vdantat samt starka privata ba-
lansrakningar som hallit konsumtionen uppe. Trots
detta har inflationen fortsatt att falla och 2023 blev
darfor ett valdigt starkt ar, framfor allt pa aktie-
marknaden men &ven fér andra riskfyllda tillgangar
som till exempel hogavkastande obligationer.

Réntorna gick dock mer eller mindre i sidled under
aret trots positiva signaler kring fallande inflation;
den amerikanska 10 ariga statsobligationen slutade
exempelvis pa mer eller mindre exakt samma plats
som dar den startade aret 2023.

Aven om 2023 generellt var ett bra ar pa aktie-
marknaden sa saknade uppgangen lénge bredd.
Smabolag gick exempelvis valdigt svagt fram till de
tva sista manaderna medan storbolag som finns re-
presenterade i index "S&P500” var upp en bra bit
over 20% under aret. Som jamforelse sa utveckla-
des index som ger alla aktier samma vikt med un-
gefar hélften av den uppgang som kan noteras for
storbolagen, eller ca 11%.
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Den starka utvecklingen for S&P 500 berodde

till stor del pa att de sa kallade "Magnificent 7”

— Apple med flera — sammantaget var upp over
100% under aret. Dessa sju bolag ar nu varda mer
dn nagon enskild aktiemarknad; faktum &r att de
ar ungefar lika stora som Kanadas, Japans och
Storbritanniens aktiemarknader sammantaget.

En del ser en risk i det, andra mgjligheter; det gar
atminstone att konstatera att det inte gar att ha
en uppfattning om den amerikanska marknaden
— knappast ens véarldsindex — utan att ha en klar
uppfattning om “"the Magnificent 7”.

Med en, atminstone i skrivande stund, mjukland-
ning med stark tillvéxt och snabbt fallande inflation
ar dock inte uppgangen under 2023 sa férvanan-
de, speciellt inte mot bakgrund av att en recession
under 2023 var mer eller mindre en konsensusupp-
fattning i borjan av aret. Vid tidigare episoder av
fallande inflation har tillvaxten tagit klart mer stryk
an vad den gjort under den har perioden. Ett sce-
nario med lagt inflationstryck, eller atminstone
avsevart lagre, men &nda en mer dn acceptabel
tillvaxt ar forstds mer eller mindre ett dromscenario
for marknaderna. Den kraftiga rusningen under
arets tva sista manader da den kombinationen blev
tydligare &r ett uppenbart tecken pa det.

Givetvis har uppgangen under 2023 inneburit hogre
generella varderingar pa marknaden. Risken i dagsla-
get ar foljaktligen att marknaden tagit ut ett bra utfall

i forskott och att &ven mindre bakslag i en sadan situ-
ation kan medféra tempordra sattningar. For en storre
vandning kravs dock klart svagare ekonomiska sig-
naler eller ovantade yttre icke forutsdgbara faktorer
som till exempel stdrre geopolitiska handelser.



Vasentliga Risker

Nedan redogdrs kortfattat for de huvudsakliga ris-
ker som kan férekomma for vara férvaltade fonder
och hur de hanteras. Nivaer for relevanta risker
kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med
utfall av regelbundna stresstester. Adekvata risk-
matt anvands for att bedéma fondens riskprofil.

Marknadsrisk

Marknadsrisk definieras som risken for forluster pa
grund av forandringar i marknadsvarde pa fonder-
nas positioner till foljd av andrade marknadsvariab-
ler, exempelvis rantor, valutakurser, eller aktiepriser.
Marknadsrisken kallas ocksa for "systematisk risk”
och paverkas av hdndelser utanfér marknaden.
Marknadsrisken kontrolleras genom att mata den
sammanlagda exponeringen for en fond. Fondpa-
keten ar investerade i andra vardepappersfonder,
med malet att ge en 6vervagande exponering mot
aktieinvesteringar och en mindre mot rénteinveste-
ringar. Var direktinvesterande fond, Movestic Global,
ar investerad i aktier. FOr att minska marknadsrisken
strévar forvaltarna av fonderna efter en val diversi-
fierad portfdlj.

Valutarisk

Fonderna investerar i vardepapper, som i sin tur ar
varderade i andra valutor an svenska kronor och/

eller har investeringar i andra valutor. Valutarisken
ar risken for kurssvangningar mot fondens basva-
luta, som &ar svenska kronor. Fonderna har en god
diversifiering for att sprida valutarisken.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisken &r risken att finansiella instrument
inte kan avyttras till en begransad kostnad och inom
en rimlig tid. En hog likviditetsrisk kan medfora att
fondens villkor for inlésen av fondandelar inte kan
efterlevas vid varje tidpunkt. Likviditetsrisken for
fondpaketen &r 1dg eftersom innehaven bestar av
fondandelar i andra vardepappersfonder. For den
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fond som investerar direkt i aktiemarknaderna gors
investeringar uteslutande i mycket likvida marknads-
noterade aktier pa val utvecklade och reglerade
marknader. For att begransa likviditetsrisken stravar
forvaltarna efter att vélja fonder och aktier med god
likviditetsprofil. Likviditetsrisken &r regelbundet ut-
satt for "stress-tester” for att méata hur stor likvidite-
ten ar under svara marknadsférhallanden.

Motpartsrisk

Motpartsrisken avser risken att motparten i en
transaktion inte kan fullgora sina forpliktelser att
betala for eller leverera avtalat finansiellt instru-
ment eller betala utestaende likvid till fonderna.
Motpartsrisken for fonderna &r 1ag, eftersom en
ytterst begrédnsad handel sker med sadana véarde-
papper som gor att motpartsrisk uppstar. Fondbo-
laget s6ker minimera motpartsrisken genom ett
robust urval av motparter for fonden.

Operativ risk

Den operativa risken & mangfacetterad och kan
uppsta sa snart det finns en svag lank i kedjan av
olika héandelser och processer. Operativ Risk ar
kopplad till fondbolagets operativa verksamhet,
exempelvis IT-system, personal, administration med
mera och kan ocksa uppsta som en féljd av dalig
kontroll. Fondbolaget har en struktur for uppfoljning
av incidenter och for att vidta férebyggande atgar-
der for att minimera den operativa risken.

Utlagd verksamhet

Det kan uppsta en tredjepartsrisk da delar av fond-
bolagets verksamhet &r utlagd hos en annan part.
Omraden som berérs &r bland annat fondadminis-
tration, regelefterlevnad och riskrapportering. Det
genomfors I6pande kontroller och utvarderingar av
leverantorerna for att uppratthdlla en advekat kvali-
tet samt for att minimera tredjepartsrisk.



Koncentrationsrisker

Vardepappersfonder har krav pa sig att diversi-
fiera tillgdngarna val och att inte ha en alltfor stor
koncentration och exponering mot en och samma
emittent av vardepapper. Koncentrationsrisken
hanteras genom att begrénsa investeringar och
infora restriktioner for de investeringar som gors.
Fondernas innehav har en spridning mellan olika
emittenter for att minska denna risk.

Hallbarhetsrisk

En hallbarhetsrisk definieras som en miljorelaterad,
social eller styrningsrelaterad handelse eller om-
stdndighet som, om den skulle intr&ffa, skulle ha en
faktisk eller potentiell betydande negativ inverkan
pa investeringens varde.

Legal risk

Med legal risk avses risken for att fonderna drabbas
av negativ vardeutveckling pa grund av oférdelaktigt
utfall i rattsliga processer. Alla bolagets fonder lyder
under lagen om vardepappersfonder och Finans-
inspektionens foreskrifter.

Cyber risk

Cyber risk definieras som risken for att ett eller flera
hot mot bolagets IT-infrastruktur och IT-miljo materia-
liseras. Hoten kan vara exempelvis malwareattacker,
"phishing” och DDOS-attacker. Hoten kan komma
fran breda angreppsforsok mot utlagd verksamhet
eller direkt mer riktade attacker mot fondbolaget.
Fondbolaget har en informationssékerhetspolicy
samt en Cyberresponsplan som f6ljs och utvarderas
[6pande. | den |6pande kontrollen och utvarderingen
av fondbolagets vara tjansteleverantorer, ingar dven
utvardering av deras IT-sdakerhet.

Ovriga upplysningar

Fondbolaget har under perioden genomfort en and-
ring av fondbestammelserna som innebar att fon-
derna Movestic Balanserad, Movestic Forsiktig samt
Movestic Offensiv har andelsklasser enligt Lagen
om vardepappersfonder (2004:46).
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Vara forvaltare

Johan Tjeder

Johan Tjeder har arbetat som fondforvaltare
sedan ar 2008, tidigare hos Atlant Fonder och
sedan 2016 pa Movestic. Johan har bred erfaren-
het fran finans-marknaden, bland annat som mé&k-
lare, market maker, analytiker och utbildare. Han
har aven jobbat for DnBNor och NasdaqOMX,
skrivit i Borsveckan, samt forfattat Optionshand-
boken pa Aktiespararnas Forlag. Johan har en
civilekonomexamen fran Stockholms universitet
och en optionsutbildning, ITI frdn Chicago.

Anders Nordbrandt

Anders Nordbrandt har sedan 2007 arbetat som
fondforvaltare. Forst inom Monyx Financial Group
AB, darefter Solidar Fonder AB och sedan 2019
inom Movestic. Anders har forvaltat direktinveste-
rade fonder, fond-i-fonder, samt fonder med olika
derivatstrategier och har lang erfarenhet av bland
annat fondutvardering och exekvering. Anders
har studerat Internationella ekonomprogrammet vid
Umead Universitet, och har en Ekonomi-och Politices-
examen med nationalekonomisk inriktning.
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Movestic Balanserad

Placeringsinriktning

Movestic Balanserad &r en aktivt forvaltad varde-
pappersfond som placerar i fondandelar samt dver-
latbara vardepapper i hela varlden utan geografisk
eller branschspecifik begransning. Placeringsinrikt-
ningen innebar att fondens medel till en betydande
del placeras i andelar i andra fonder, vilket medfor
att fonden ar en s.k. fondandelsfond. Placeringar
sker i ett antal fonder, savél aktie-, rante- som
alternativa fonder men dven i andra finansiella
instrument. Fondens forvaltare beaktar makroeko-
nomiska forhallanden, forvaltningsresultat och
kostnadseffektivitet vid val av underliggande posi-
tioner vilket innebar en kombination av aktiva och
passiva fonder. | normala fall bestar fonden av 60%
aktiefonder och 40% rantefonder. Fonden ar aktivt
forvaltad och fordelningen mellan tillgangar, mark-
nader och regioner kan andras dver tiden. Fonden
foljer fondbolagets policy for ansvarsfulla investe-
ringar. Fondens medel kan &dven placeras pa konto
i kreditinstitut. Derivatinstrument kan anvandas for
att uppna placeringsmalen och effektivisera for-
valtningen av fonden.

Information om fondens miljorelaterade och/eller
sociala egenskaper finns i bilagan i denna arsbe-
rattelse.

Forvaltningsberattelse

Movestic Balanserad steg under aret med 9,82%,
vilket var ndgot samre &n fondens jamforelseindex
som steg med 12,98%. Under aret hade fonden ett
inflode pa 43,3 miljoner kronor och ett utflode pa
184,6 miljoner (netto minus 141,3 miljoner kronor).

Movestic Balanserad investerar i tillgangsslagen
aktier, rantor och alternativa tillgangar. Under aret
uppvisade samtliga tillgangsslag positiv avkastning,
detta da det globala inflationstrycket kraftigt foll
tillbaka fran obekvamt hoga nivaer vilket gynnar
bade aktier och réantor, dd marknaden forvantar sig
|attnader i form av réntesénkningar. Detta bidrog till
fondens positiva absoluta avkastning.

| bérjan av aret fanns emellertid hog risk for reces-
sion med kraftig ekonomisk inbromsning och hdg
arbetsldshet till foljd. Investeringsmodellerna signa-
lerade att ekonomin befann sig en cykel med hog
risk for aktier samtidigt som aktier var relativt dyra
jamfort med rantor. Fonden har darfor haft en nagot
mindre andel aktier &n normal vilket varit negativt
for den relativa utvecklingen, da aktier 6kade i var-
de mer an rantor, sarskilt i slutet av aret. Vidare har
fonden Gverviktat tillvdxtmarknader da varderingen
pa sarskilt kinesiska aktier varit valdigt Idg, och
underviktat amerikanska aktier som istallet varit
relativt dyra. USA har emellertid fortsatt prestera
starkt, sarskilt genom ett fatal stora bolag vilket gor
att denna positionering bidragit negativt till fondens
relativa utveckling.

Fonden har vidare en bred diversifiering inom till-
gangsslagen, sdsom olika tema-investeringar. Dar
har Al och cybersdkerhet gatt starkt, medan ny
energi samt IT inom tillvaxtmarknader underpreste-
rat. Aven faktorer, sarskilt smabolag, har bidragit
negativt till fondens relativa avkastning, medan
fondurval bidragit positivt liksom fondens expone-
ring mot "private equity”, krediter och alternativa
investeringar.

Jamforelseindex

Fondens jamférelseindex bestar av 60% "NASDAQ
Global Large Mid Cap NTR” och 40% "OMRX All
bond”. Eftersom fonden allokerar mellan och

inom aktie- och rantemarknaderna samt alternati-
va investeringar och primart har ett globalt fokus
utangeografiska begransningar, ar ett sammansatt
jamforelseindex mellan aktie- och rantemarkna-
derna lampligt att jamfora fondens utveckling med.
Fonden &r aktivt forvaltad och kommer fran tid till
annan att avvika avsevart fran sitt jamforelseindex.
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Fondfakta Movestic Balanserad

Fondens utveckling

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Fondférmdgenhet, tkr 1487 297 1488 117 1717 150 1645 232
-andelsklass A 1486 165 1488 117 1717 150 1645 232
-andelsklass B 104 - - -
-andelsklass C 1028 - - -
Andelsvédrde, kr andelsklass A 129,50 17,92 127,83 108,75
Andelsvarde, kr andelsklass B 102,66 - - -
Andelsvarde, kr andelsklass C 102,72 - - -
Antal utestdende andelar, 11487 12 619 13434 15126
tusental

-andelsklass A 1476 12 619 13434 15126
-andelsklass B 1 - - -
-andelsklass C 10 - - -
Utdelning per andel, kr -
Totalavkastning, % 9,82% -775% 17,54% 8,75%
Jmf index, % 12,98% -6,45% 17,43% 776%

Risk- och avkastningsmatt

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Totalrisk, % 9,05% 8,15% - -
Totalrisk jmf index, % 9,19% 8,30% - -
Aktiv risk (tracking error), %' 2,92% 2,43% - -

Sharpekvot

Active share, %

Genomsnittlig

arsavkastning

2 an %

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

2,72% 3,89% - -

5 ar, %2

! Aktivitetsgraden i fonden berdknas med hjalp av méttet aktiv risk (tracking error). Aktiv risk ar ett nyckeltal som visar hur mycket avkastningen i

fondens innehav har avvikit fran avkastningen i fondens jamforelseindex. Fondens aktiva risk har varit varierat 6ver tiden beroende pa
férvaltarnas investeringsstrategi i forhallande till marknadsutvecklingen for fondens jamforelseindex. Aktiv risk de senaste 24 manaderna,
annualiserad, &r 2,92% vilket &r hogre &n de senaste tva aren (2,43% ar 2022). Under aret har férvaltningen bland annat tagit aktiv risk
genom att ha en undervikt mot aktier, samtidigt som dvervikten inom tillgdngsslaget aktier skett mot smabolag, tematiska investeringar och
tillvéaxtmarknader.

2 Fonden startades under 2020 och saknar historik for att kunna berédkna historisk avkastning.
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Fondfakta Movestic Balanserad (forts.)

Kostnader® 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 1,65% 1,65% 1,65% 1,65%
till forvaringsinstitut* %
andelsklass A

Forvaltningsavgift, ink. erséttning 1,45% - - -
till forvaringsinstitut® %
andelsklass B

Forvaltningsavgift, ink. erséattning 0,95% - - -
till forvaringsinstitut* %
andelsklass C

Transaktionskostnader®, tkr 1627 496 226 398
Transaktionskostnader®, % 0,18% 0,02% 0,01% 0,02%
Analyskostnader®, kr 0 0 0 0
Analyskostnader®, % 0% 0% 0% 0%
Arlig avgift*, % andelsklass A 1,99% 1,99% 1,96% 1,96%
Arlig avgift’, % andelsklass B 179% - - -
Arlig avgift’, % andelsklass C 1,28% - - -
Insattnings- och uttagsavgifter, % 0% 0% 0% 0%

Forvaltningsavgift for

-engangsinséttning 10 000 kr 175 156 179 106

-ldpande sparande 100 kr 1" 1" 1 4

Omsittning 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Omsaéttningshastighet, ggr 0,25 0,41 0,16 014

Derivatinstrument 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Hogsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Lagsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Genomsnittlig havstang 0 0 0 0
Riskbedémningsmetod Atagande- Atagande- Atagande- Atagande-

metoden metoden metoden metoden

Kop och forséljning av 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

finansiella instrument med
narstaende

Omséttning genom narstaende 0% 0% 0% 0%
foretag, %

Omsattning genom fonder 0% 0% 0% 0%
forvaltade av Movestic Fonder AB

3 Avser kostnader for de senaste tolv manaderna.

4 Forvaltningsavgifter i underliggande fonder far inte 6verstiga 2 % i fast forvaltningsavgift samt 20 % av
positiv avkastning i prestationsbaserad ersattning.

5 Handel i underliggande ETF:er genererar inga direkta transaktionskostnader sasom courtage, darfor har
transaktionskostnader beréknats schablonmaéssigt utifran Fondbolagens férenings riktlinjer.

5 Analyskostnader tas av fondbolaget.
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Balansrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31
Tillgdngar

Fondandelar 1457 461 1495 791
OTC-derivatinstrument med 7274 0
positivt marknadsvarde

Ovriga derivatinstrument 0 1073
Summa finansiella 1464 735 1460 864
instrument med positivt

marknadsvarde (not 1)

Summa placeringar med 1464 735 1460 864
positivt marknadsvarde

Bankmedel och 6vriga likvida 2394 31570
medel

Forutbetalda kostnader och 698 1008
upplupna intdkter (not 2)

Summa tillgangar 1489 374 1493 441
Skulder

OTC-derivatinstrument med 0 -297
negativt marknadsvéarde (not 1)

Ovriga derivatinstrument med 0 -246
negativt marknadsvarde

Summa finansiella (o] -3217
instrument med negativt m.v.

Upplupna kostnader och -2077 -2107
forutbetalda intékter (not 3)

Ovriga skulder (not 4) 0 0
Summa skulder -2 077 -5324
Fondférmoégenhet (not 5) 1487 297 1488 117
Poster inom linjen 2023-12-31 2022-12-31
Stéllda sékerheter 9 080 000 4386 062
Ansvarsférbindelser (6] 0

Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Balanserad

Resultatrdkning, tkr 2023-12-31 2022-12-31

Intékter och vardeforandring

Vardeforandring pa 160 101 -114 543

fondandelar (not 6)

Vardeforandring pa évriga -5 571 9923

derivatinstrument (not 7)

ranteintakter 956 299

Utdelningar 6 01 7 022

Valutakursvinster och 2 051 -10 419

-férluster netto

Ovriga intakter (not 8) 1817 2979

Summa intédkter och 165 364 -104 738

vardeférandring

Kostnader

Erséattning till fondbolaget -24 827 -25 678

Rantekostnader -50 -21

Ovriga kostnader (not 9) -46 -28

Summa kostnader -24 923 -27 727

Arets resultat 140 442 -130 465
13



Not 1 Se innehav i finansiella 2023-12-31 2022-12-31 Not 6 Summa virdefériandring pa 2023-12-31 2022-12-31
instrument fondandelar
Realisationsvinster fondandelar 80 21 155 343
Realisationsforluster fondandelar -10 594 -25 302
Not 2 Forutbetalda kostnader och 2023-12-31 2022-12-31
upplupna intékter Orealiserad vinst/forlust 90 484 -244 584
Fondrabatt 698 1008 fondandelar
Summa vérdeférandring pa 160 101 -114 543
Summa férutbetalda kostnader 698 1008 fondandelar
och upplupna intdkter
Not 7 Vardeférandring 2023-12-31 2022-12-31
Not 3 Upplupna kostnader 2023-12-31 2022-12-31 fondandelar
och forutbetalda intakter
Realisationsvinster dvriga 6 002 3068
Forvaltningsarvode -2 077 -2107 derivatinstrument
Summa upplupna kostnader och -2077 -2107 Realisationsforluster 6vriga -11180 -5 999
forutbetalda intdkter derivatinstrument
Orealiserad vinst/forlust dvriga -394 12 854
derivatinstrument
Not 4 Ovriga skulder 2023-12-31  2022-12-31 Summa vérdeférandring pa dvriga 5571 9923
Andelsinlésen 0 0 derivatinstrument
Summa o6vriga skulder (0] (o]
Not 8 Ovriga intékter 2023-12-31 2022-12-31
CSDR Intakt 61 9
Not 5 Férandring av 2023-12-31 2022-12-31
fondféormogenhet Fondrabatt 1756 2970
Fondférmégenhet vid arets bérjan 1488 17 1717 150 Summa ovriga intdkter 1817 2979
Andelsutgiving 43 342 43190
Andelsinlésen -184 605 -141758 "
- Not 9 Ovriga kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Arets resultat 140 442 -130 465
Transaktionskostnader -46 -28
Fondférmégenhet vid arets slut 1487 297 1488 117 "
Oresavrundning 0 0
Summa 6vriga kostnader -46 -28
Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Balanserad 14



Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31

Finansiella instrument Fondandelar Basvaluta Marknadsvarde, SEK % av Fondférmoégenhet

Fondandelar

AXA World Funds - Global Factors - Sustainable Equity | 17 351 UsD 44 304 329 2,98
Capitalisation USD

Carnegie Listed Private Equity A 108 565 SEK 65 477 500 4,40
DNB Fund TMT Abs Return retail A (SEK) 33824 SEK 45981772 3,09
JPMorgan Investment Funds - Global Macro Sustainable 44 234 SEK 43 848 296 2,95
Fund | (acc) - SEK (hedged)

Storebrand Global Multifactor A SEK 267783 SEK 44 256 404 2,98
WT Art Intelligence - USD ACC 30714 usD 19 347 718 1,30
Allianz Global Multi-Asset Credit SRI Share Class WT 3531 SEK 35 817 947 2,4
(H2-SEK)

Evli Corporate Bond B SEK 17 498 SEK 23496 988 1,58
Evli Short Corporate Bond B SEK 35651 SEK 42 790 034 2,88
Franklin K2 Cat Bond UCITS Fund 430 900 usD 49 655 048 3,34
M&G Sustainable Total Return Credit EISEKACHD 36 068 SEK 38 083531 2,56
Standard Life Investments Global SICAV - Total Return 3169 212 SEK 37 016 393 2,49
Credit Fund D Acc SEK Hedged

Summa fondandelar 490 075 960 32,95
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Finansiella instrument Fondandelar Basvaluta Marknadsvarde, SEK % av Fondférmoégenhet

Borshandlade fondandelar

Alpha Tracker UCITS-AUSD 30 051 usb 30973220 2,08
Amundi ldx MSCI Emerging Markets SRI PAB G D 68 588 GBP 38 454 868 2,59
Amundi Prime Japan - UCITS ETF DR (C) 26 367 EUR 7 032 580 0,47
EMQQ Em Mkts Internet&Ecommerc Ucits ETF - Acc 239 956 Usb 21248 050 1,43
JPM EUROPE REI ESG UCITS ETF 41345 EUR 17 967 037 1,21
JPM GL EM Rei ESG Ucits ETF 53 877 usb 15 468 651 1,04
JPM Japan Researh EH Index Equity UCITS ETF 15 849 UsD 4261026 0,29
JPMorgan - AC Asia Pacific ex Japan Reserach 23422 Usb 5098 336 0,34
Enchanced ETF

JPMorgan US Research Enhanced ETF 189 039 UsD 89 659 900 6,03
L&G Asia Pacific ex Japan UCITS ETF 37 969 UsD 4 899 057 0,33
Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR) - UCITS ETF Acc 4673 EUR 11301219 076
Lyxor MSCI New Energy ESG Filtered (DR) UCITS ETF 76 854 EUR 23958 784 1,61
Lyxor iBoxx $ Liquid Emerging Markets Sovereigns 43 527 UsD 33527198 2,25
UCITS ETF - Dist

Rize Cybersecurity and Data Privacy UCITS ETF 343438 EUR 25567 539 1,72
SPDR Bloomberg SASB 0-3 Year E 210 249 EUR 71710 890 4,82
SPDR MSCI eMkt SCap ETF 8212 usb 9257898 0,62
UBS Irl ETF Plc - MSCI World S 1208 813 Usb 18 731234 7,98
Vanguard FTSE North America UCITS ETF (USD) 72 698 Usb 85111271 5,72
Xtrackers MSCI AC World ESG Sc 271542 usb 96 776 867 6,51
Xtrackers S&P Select Frontier Swap UCITS ETF 1C - 51939 UsD 8970 017 0,60
usb

iShares MSCI ACWI UCITS ETF 35181 Usb 26 771931 1,80
iShares MSCI USA ESG Screened UCITS ETF 705 693 uUsb 67 964 666 4,57
XACT Sweden All Bond (UCITS ETF) 194 748 SEK 19 591 649 1,32
iShares Core Global Aggregate Bond UCITS ETF (SEK) 503 488 SEK 22 791643 1,53
iShares Global Aggregate Bond 1589 670 SEK 71662 324 4,82
iShares Global Corp Bond UCITS ETF 43155 UsD 38 627 350 2,60
Summa boérshandlade fondandelar 967 385 204 65,04
Totalsumma fondandelar 1457 461163 97,99
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

OTC-Derivat med positivt marknadsvarde Basvaluta Marknadsvarde, SEK % av Fondférmoégenhet
Valutatermin EUR/SEK 240315 -6 500 000 EUR 1128 552 0,08
Valutatermin USD/SEK 240315 -15 000 000 usb 6145 352 0,41
Summa derivat 7 273 904 0,49
Summa Finansiella instrument med positivt 1464 735 068 98,48
marknadsvérde

Bvriga tillgangar och skulder netto 22561944 1,52
Fondférmégenhet 1487 297 012 100,00
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Bilaga till Grsrapport

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i
artikel 8.1, 8.2 och 8.2a i férordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i
forordning (EU) 2020/852

Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk s .
verksamhet som Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
bidrar till ett

miljomal eller socialt

mal, forutsatt att

investeringen inte Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

orsakar betydande

skada for nagot

Produktnamn: Movestic Balanserad Identifieringskod for juridiska personer: 549300BJ50XWARFR9348

annat miljomal eller (Y ) I:l Ja o |E| Nej
socialt mal och att
i i jek . a .. — .
'T\I.ESter'n'.gso.k.’Je ten D Den gjorde hallbara D Den fraimjade miljérelaterade och sociala
foljer praxis for god . )
styrning. investeringar med ett miljomal: egenskaper och dven om den inte hade en

% hallbar investering som sitt mal, hade den en

andel pa % hallbara investeringar.

EU-taxonomin ar ett
k|aSSIfICEI‘I[lgSS.yStem D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som faststalls i . )
fdrordning (EU) anses vara miljomassigt hallbara enligt som anses vara miljémadssigt hallbara enligt EU-
2020/852, dar det EU-taxonomin taxonomin
faststalls en
forteckning éver D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljdmal i ekonomiska
miljomassigt inte anses vara miljismassigt hallbara verksamheter som inte anses vara miljémassigt
héllbara ekonomiska hallbara enligt EU-taxonomin

enligt EU-taxonomin
verksamheter. £

Forordningen
innehaller inte nagon
forteckning 6ver
socialt hallbara

D med ett socialt mal

ekonomiska . a R - -
. — [ pen gjorde hallbara X Den framjade miljorelaterade och sociala
Hallbara investeringar med ett socialt mal: egenskaper, men gjorde inte nagra hallbara
investeringar med % investeringar

ett miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

| vilken utstréckning framjades de miljorelaterade och/eller sociala

egenskaperna av denna finansiella produkt?

Fonden ar en sa kallad fondandelsfond dar fondens medel till betydande del
investerats i andra fonder.

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar. Detta genom att fonden enbart investerat i fonder
som har ett visst lagsta betyg i dataleverantéren MSCl:s ESG-betygssystem som
heter MSCI ESG Rating.

Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Balanserad 18



Genom betygssystemet i MSCI ESG Rating asétts varje fond eller aktie ett ESG-
betyg mellan AAA och CCC, dar AAA ar hogst betyg och CCC ar lagst. Betyget
grundar sig pa ett antal olika nyckelfragor inom miljofaktorer (E), sociala faktorer
(S) och bolagsstyrningsfaktorer (G). Betyget pa en fond grundar sig pa dess
underliggande investeringar.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
staller som krav att detta betyg lagst ska uppga till A, vilket har uppnatts under
perioden. Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som
lagst ha betyget BB, vilket ocksa har uppnatts under perioden. Maximalt 10
procent av vardet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg vilket
inte heller har overskridits.

Utover detta staller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Aven detta har uppnatts.

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras miljorelaterade faktorer pa
foljande:

- Klimatférandringar (koldioxidutslapp, finansiering av miljopaverkan m.m.)

- Miljokapital (biologisk mangfald, markanvéndning, ravaruforsorjning
m.m.)

- Fororeningar (elektroniskt avfall, forpackningsmaterial och avfall m.m.)

- Miljomassiga maojligheter (gront byggande, férnybar energi, gron teknik)
Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras sociala faktorer pa foljande:

- Humankapital (manniskors hélsa, utbildning, arbetsledning och normer)

- Produktansvar (kemikaliesdkerhet, konsumentskydd, férsakringar m.m.)

- Paverkansmojligheter fran intressenterna (kontroversiella inkop m.m.)

- Sociala mojligheter (tillgang till kommunikation, finansiering, sjukvard
m.m.)

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras styrningsrelaterade faktorer pa
foljande:

- Bolagsstyrning (&garkontroll, bokféring m.m.)

- Bolagsetik (skattetransparens, korruption, mutor m.m.)

Under perioden har fondens betyg och underliggande fonders betyg
kontrollerats infor varje ny investering samt lopande for att sakerstdlla att
fonden och dess underliggande investeringar levt upp till sina krav.



Hallbarhets-
indikatorer
mater upp-
naendet av de
miljorelaterade
eller sociala
egenskaperna
som den
finansiella
produkten
framijar.

Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo,
sociala fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga
rattigheter samt
fragor rérande
bekdampning av
korruption och
mutor.

A

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fonden har stéllt upp som krav att fondens eget betyg, som grundar sig pa dess
sammanlagda investeringar, far vara som lagst A, enligt MSCI ESG Rating.
Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som Iagst ha ett
betyg pa BB. Utover detta ska varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst ha betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G).

Fonden har kontrollerats I6pande for att sakerstalla att hallbarhetsindikatorerna
som hamtats fran hallbarhetsbetygssystemet, MSCI ESG Rating, levt upp till de
krav som satts upp. Kraven har efterlevts vid samtliga kontroller.

Under perioden har fonden haft 38,97% av sina totala investeringar med en
MSCI ESG Rating i betyget AAA-AA. Fonden har haft 42,39% av sina totala
investeringar i betyget A och 12,71% av sina totala investeringar i betyget BBB-
BB. Slutligen har 3,38% av totala investeringarna saknat betyg samt 2,56% har
bestatt av kassa. De angivna siffrorna ar ett snitt 6ver perioden.

... och jamfért med de féregdende perioderna?

Den tidigare perioden ar inte direkt jamforbar eftersom MSCI ESG Rating
andrade sin metododik kring betygsystemet i borjan av denna period. Detta
medfor att siffrorna inte gar att jamforas pa ett likvardigt satt. Oavsett det haller
sig fondens underliggande investeringar inom de givna kraven som &r uppsatta,
vilket investeringarna gjorde aven forra aret.

| EU-taxonomin faststdlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mdl, och
atféljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pa de av den

finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna fér

miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstaende delen av denna

finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna fér miljémdssigt
hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
ndgra miljémdl eller sociala mdl.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer har beaktats
genom att sadana ar inkorporerade i MSCl:s ESG-betygsystem, MSCI ESG
Rating, som ligger till grund for investeringsbesluten. Bland annat har
vaxthusgaseffekter beaktats genom att betygsystemet tar koldioxidutslapp i
beaktande. Vidare finns koldioxidavtryck med som en nyckelfraga i
betygsystemet. Dessa hallbarhetsfaktorer har inte varit ensamt avgérande vid
investeringsbeslut utan de har varit en del av det betyg som legat till grund for
om en underliggande investering har fatt inga i fondens innehav.



Fondens sammantagna koldioxidavtryck har foljts upp lopande. Vid nya
investeringar har den potentiella investeringens koldioxidavtryck pa fonden
beaktats. Fonden har i snitt haft ett koldioxidutslapp motsvarande ett
medelvarde.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-
= =
Storsta investeringarna Sektor* % tillgangar Land
Forteckningen
innehaller de
. : e UBSIr ETF Plc — MSCI World S 7,98 Irland
investeringar
som utgor den
finansiella e Xtrackers MSCI AC World ESG 6,50 Irland
produktens
storsta andel
e JPMorgan US Research 6,02 Irland

investeringar
under referens-
perioden, som ar
foljande: 2023

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Enhanced ETF

e  Vanguard FTSE North America 5,72 Irland
UCITS ETF (USD)

e SPDR Bloomberg SASB 0-3 Year 4.82 Irland

e iShares Global Aggregate Bond 4,82 Irland

e iShares MSCI| USA ESG 4,57 Irland
Screened UCITS ETF

4,40 Sverige

e  Carnegie Listed Private Equity A

e Franklin K2 Cat Bond UCITS 3,34 Luxembourg
Fund

e  DNB Fund TMT Abs Return retail 3,09 Luxembourg
A (SEK)

*Under "Sektor” lamnas ingen information pa grund av att fonden i huvudsak
investerar i andra fonder som i sin tur investerar i ett flertal olika sektorer.

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?
Vad var tillgangsallokeringen?

Fondens medel har placerats till betydande del i andra fonder eftersom fonden
ar en sa kallad fondandelsfond. Fondens medel kan placeras i dverlatbara
vardepapper, penningmarknadsinstrument, fondandelar och pa konto i
kreditinstitut. Fonden kan @ven anvanda olika former av derivat.

Fonden har framjat miljorelaterade och sociala egenskaper med anledning av
de investeringar fonden har gjort i fonder; detta genom de minimikrav som
fonden har stéllt pa sina investeringar utifran MSCl:s ESG-betygssystem MSCI
ESG Rating. Nagra aktieinvesteringar har inte gjorts under perioden.

Fonden har i undantagsfall anvant sig av olika former av derivat for att hantera
marknadsrisker och valutarisker. | de fall derivat har anvants har detta inte varit
med malet att framja miljorelaterade och sociala egenskaper.



For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil-
gas begransningar
av utsldpp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala bran-
slen senast i slutet
av 2035. Nar det
gdller kdarnenergi
inkluderar
kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.
Mojliggorande
verksamheter gor
det direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt
till ett miljomal.
Omstallnings-
verksamheter ar
verksamheter som
det dnnu inte finns
koldioxidsnala
alternativ
tillgéngliga for och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp
pa nivaer som
motsvarar basta
prestanda.

Under perioden har medelvdrdet pa andelen av fondens investeringar som
framjat miljorelaterade och sociala egenskaper varit 94,08%. Fonden har som
lagst under perioden haft 92,50% av sina investeringar i fonder som framjat
miljorelaterade och sociala egenskaper.

De investeringar som inte framjat miljorelaterade och sociala egenskaper under
perioden har bestatt av kassa, investeringar med saknat betyg och derivat.

Investeringar

Nr 2 Annat

7,50% kassa/investeringar med
saknat betyg/derivat

Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den
finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar anpassade till de
miljérelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt héllbara investeringar.

- Underkategorin Nr 1B Andra miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade
till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort olika underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillrdcklig mojlighet
att fa information om hur de underliggande fondernas investeringar fordelar sig
pa olika sektorer och delsektorer kan en redovisning inte goras i detta avsnitt.

Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad
verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?!

D Ja,

] | fossilgas O | karnenergi

! Fossilgas och/eller kiarnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begransa
klimatforandringarna (“begransning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-
taxonomin —se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas
och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Verksamheter som
ar forenliga med
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning,
vilket
aterspeglar
andelen av
intakterna fran
investerings-
objektens grona
verksamheter
kapitalutgifter,
som visar de
grona invest-
eringar som
gjorts av
investerings-
objekten, t. ex.
for en omstal-
Ining till en gron
ekonomi
driftsutgifter,
som aterspeglar
investerings-
objektens grona
operativa
verksamheter.

Nej

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin. Eftersom det
inte finns nagon limplig metodik fér att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer éir*, visar det forsta
diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla investeringar, inklusive
statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenligheten endast med avseende pa de
investeringar for den finansiella produkten som inte dr statsobligationer.

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

Omsattning 100% Omsattning 100%

Kapitalutgifter 100% Kapitalutgifter 100%

Driftsutgifter 100% Driftsutgifter 100%
0% 50% 100% 0% 50% 100%

= Taxonomiforenliga: Fossilgas = Taxonomiférenliga: Fossilgas

Taxonomiforenliga: Kdrnenergi
m Taxonomifdrenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

Taxonomiforenliga: Karnenergi
m Taxonomiforenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar som
omstéliningsverksamheter och mojliggérande verksamheter?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillracklig mojlighet
att fa information géllande om de underliggande fondernas investeringar gjorts
i omstallningsverksamheter och madjliggérande verksamheter, kan en
redovisning inte goras i detta avsnitt.
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Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras syfte
och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

| "annat” ingick kassa, investeringar med saknat betyg och derivat. Fonden har

anvant sin kassa for att pa ett effektivt satt kunna hantera sina andelsfloden.
Olika former av derivat har anvants for att hantera marknadsrisker och
valutarisker.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller
sociala egenskaperna under referensperioden?

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar pa sa satt att fonden enbart investerat i fonder som
har ett visst lagsta betyg i dataleverantoren MSCl:s ESG-betygssystem som
heter MSCI ESG Rating.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
staller som krav att detta betyg lagst ska uppga till A. Vidare far varje enskild
fond och aktie som fonden investerar i som lagst ha betyget BB. Maximalt 10
procent av vérdet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg. Utover
detta stéller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Samtliga dessa krav har uppnatts under
perioden.

Ovanstaende krav har kontrollerats infor varje ny investering samt kontrollerats
I6pande under perioden.

Vidare har det sakerstéllts att alla fondbolag for de fonder som fonden
investerat i har signerat Principles for Responsible Investment (PRI). Syftet med
PRI &r att driva utvecklingen framat, for ansvarsfulla investeringar som kan
skapa ett mer hallbart samhalle. Detta kan bl.a. géras genom att vara en aktiv
dgare som infor ESG-fragor (environmental, social, governance) i &garpolitik och
praxis samt inforlivar ESG-fragor i investeringsanalyser och beslutsprocesser.

MSCI Disclaimer:

Certain information contained herein (the “Information”) is sourced from/copyright of MSCI Inc.,
MSCI ESG Research LLC, or their affiliates (“MSCI”), or information providers (together the “MSCI
Parties”) and may have been used to calculate scores, signals, or other indicators. The
Information is for internal use only and may not be reproduced or disseminated in whole or part
without prior written permission. The Information may not be used for, nor does it constitute, an
offer to buy or sell, or a promotion or recommendation of, any security, financial instrument or
product, trading strategy, or index, nor should it be taken as an indication or guarantee of any
future performance. Some funds may be based on or linked to MSCI indexes, and MSCI may be
compensated based on the fund’s assets under management or other measures. MSCI has
established an information barrier between index research and certain Information. None of the
Information in and of itself can be used to determine which securities to buy or sell or when to
buy or sell them. The Information is provided “as is” and the user assumes the entire risk of any
use it may make or permit to be made of the Information. No MSCI Party warrants or guarantees
the originality, accuracy and/or completeness of the Information and each expressly disclaims
all express or implied warranties. No MSCI Party shall have any liability for any errors or
omissions in connection with any Information herein, or any liability for any direct, indirect,
special, punitive, consequential or any other damages (including lost profits) even if notified of
the possibility of such damages.
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Movestic Forsiktig

Placeringsinriktning

Movestic Forsiktig ar en vardepappersfond som pla-
cerar i fondandelar samt 6verlatbara vardepapper i
hela varlden utan geografisk eller branschspecifik
begransning. Placeringsinriktningen innebar att fon-
dens medel till en betydande del placeras i andelar
i andra fonder, vilket medfor att fonden ar en s.k.
fondandelsfond. Placeringar sker i ett antal fonder,
saval aktie-, rénte- som alternativa fonder men aven
i andra finansiella instrument. Fondens forvaltare
beaktar makroekonomiska forhallanden, forvalt-
ningsresultat och kostnadseffektivitet vid val av un-
derliggande positioner vilket innebéar en kombination
av aktiva och passiva fonder. | normala fall bestar
fonden av 30% aktiefonder och 70% rantefonder.

Fonden &r aktivt forvaltad och férdelningen mellan
tillgangar, marknader och regioner kan andras Gver
tiden. Fonden foljer fondbolagets policy for an-
svarsfulla investeringar. Fondens medel kan aven
placeras pd konto i kreditinstitut. Derivatinstrument
kan anvandas for att uppna placeringsmalen och
effektivisera forvaltningen av fonden.

Information om fondens miljorelaterade och/eller
sociala egenskaper finns i bilagan i denna arsbe-
rattelse.

Forvaltningsberattelse

Movestic Forsiktig steg under aret med 7,33%, vilket
var nagot samre dn fondens jamforelseindex som
steg med 9,21%. Under aret hade fonden ett inflode
pa 10,2 miljoner kronor och ett utfléde pa 34,6 miljoner
(netto minus 24,4 miljoner kronor).

Movestic Forsiktig investerar i tillgangsslagen aktier,
rantor och alternativa tillgangar. Under aret uppvi-
sade samtliga tillgangsslag positiv avkastning, detta
da det globala inflationstrycket kraftigt foll tillbaka
fran obekvamt hoga nivaer vilket gynnar bade aktier
och réntor, da marknaden forvantar sig lattnader i
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form av rantesankningar. Detta bidrog till fondens
positiva absoluta avkastning.

| borjan av aret fanns emellertid hog risk for re-
cession med kraftig ekonomisk inbromsning och
hog arbetsldshet till foljd. Investeringsmodellerna
signalerade att ekonomin befann sig en cykel med
hog risk for aktier samtidigt som aktier var relativt
dyra jamfort med rantor. Fonden har darfor haft en
nagot mindre andel aktier an normal vilket varit ne-
gativt for den relativa utvecklingen, da aktier 6kade
i vérde mer an rantor, sarskilt i slutet av aret. Vidare
har fonden 6verviktat tillvéxtmarknader da varde-
ringen pa sarskilt kinesiska aktier varit valdigt lag,
och underviktat amerikanska aktier som istéllet varit
relativt dyra. USA har emellertid fortsatt prestera
starkt, sarskilt genom ett fatal stora bolag vilket gor
att denna positionering bidragit negativt till fondens
relativa utveckling.

Fonden har vidare en bred diversifiering inom till-
gangsslagen, sdsom olika temainvesteringar. Dar
har Al och cybersdkerhet gatt starkt, medan ny en-
ergi samt IT inom tillvdxtmarknader underpresterat.
Aven faktorer, sarskilt smabolag, har bidragit nega-
tivt till fondens relativa avkastning, medan fondurval
bidragit positivt liksom fondens exponering mot "pri-
vate equity”, krediter och alternativa investeringar.

Under aret som gatt har férekomsten av geopoli-
tiska risker varit dverhangande. Ett satt for fonden
att hantera dessa risker har varit att periodvis
vara investerade i optioner i syfte att bibehalla en
hog exponering mot aktier men samtidigt dga ett
skydd om riskerna skulle materialiseras och bor-
sen plotsligt rasar.

Jamforelseindex

Fondens jamforelseindex bestar av 30% "NASDAQ
Global Large Mid Cap NTR” och 70% "OMRX All
bond”. Eftersom fonden allokerar mellan och inom
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aktie- och rantemarknaderna samt alternativa inves-
teringar och primért har ett globalt fokus utan
geografiska begransningar, ar ett sammansatt jam-
forelseindex mellan aktie- och rantemarknaderna
lampligt att jamfora fondens utveckling med. Fon-
den ar aktivt forvaltad och kommer fran tid till annan
att avvika avsevart fran sitt jamforelseindex.
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Fondfakta Movestic Forsiktig

Fondens utveckling

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Fondférmdgenhet, tkr 187 922 198 780 233 418 243 354
-andelsklass A 186 788 198 780 233418 243 354
-andelsklass B 104 - - -
-andelsklass C 1030 - - -
Andelsvédrde, kr andelsklass A 14,63 106,81 115,20 106,50
Andelsvarde, kr andelsklass B 102,81 - - -
Andelsvarde, kr andelsklass C 102,85 - - -
Antal utestdende andelar, 1640 1861 2026 2285
tusental

-andelsklass A 1629 1861 2026 2285
-andelsklass B 1 - - -
-andelsklass C 10 - - -
Utdelning per andel, kr - - - -
Totalavkastning, % 7,33% -7,29% 8,17% 6,50%
Jmf index, % 9,21% -715% 7,91% 416%

Risk- och avkastningsmatt

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Totalrisk, % 6,49% 5,55% - -
Totalrisk jmf index, % 6,49% 5,47% - -
Aktiv risk (tracking error), %' 2,87% 2,44% - -

Sharpekvot

Active share, %

Genomsnittlig

arsavkastning

2 an %

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

-0,13% -0,62% - -

5ar2, %

! Aktivitetsgraden i fonden berdknas med hjalp av méttet aktiv risk (tracking error). Aktiv risk ar ett nyckeltal som visar hur mycket avkastningen i

fondens innehav har avvikit fran avkastningen i fondens jamforelseindex. Fondens aktiva risk har varit varierat 6ver tiden beroende pa
férvaltarnas investeringsstrategi i forhallande till marknadsutvecklingen for fondens jamforelseindex. Aktiv risk de senaste 24 manaderna,
annualiserad, &r 2,87% vilket & ndgot hogre &n de senaste tva aren (2,44% ar 2022). Under aret har férvaltningen bland annat tagit aktiv risk
genom att ha en undervikt mot aktier, samtidigt som dvervikten inom tillgdngsslaget aktier skett mot smabolag, tematiska investeringar och
tillvéaxtmarknader.

2 Fonden startades under 2020 och saknar historik for att kunna berédkna historisk avkastning.
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Fondfakta Movestic Forsiktig (forts.)

Kostnader® 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 1,55% 1,55% 1,55% 1,55%
till forvaringsinstitut* %
andelsklass A

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 1,20% - - -
till forvaringsinstitut* %
andelsklass B

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 0,85% - - -
till forvaringsinstitut* %
andelsklass C

Transaktionskostnader®, tkr 250 72 35 63

Transaktionskostnader®, % 0,03% 0,03% 0,01% 0,03%

Analyskostnader®, kr - - - -

Analyskostnader®, % 0% 0% 0% 0%
Arlig avgift’, % andelsklass A 1,90% 1,92% 1,90% 1,90%
Arlig avgifté, % andelsklass B 1,54% - - -
Arlig avgift’, % andelsklass C 118% - - -
Inséattnings- och uttagsavgifter, % 0% 0% 0% 0%

Forvaltningsavgift for

-engangsinsattning 10 000 kr 160 147 162 99

-l6pande sparande 100 kr 10 10 10 4

Omsittning 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Omsaéttningshastighet, ggr 0,30 0,39 012 0,13

Derivatinstrument 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Hogsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Lagsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Genomsnittlig havstang 0 0 0 0
Riskbedémningsmetod Atagande- Atagande- Atagande- Atagande-

metoden metoden metoden metoden

Kop och forsiljning av 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
finansiella instrument med

narstaende

Omséttning genom narstaende 0% 0% 0% 0%
foretag, %

Omsattning genom fonder 0% 0% 0% 0%

forvaltade av Movestic Fonder AB

3 Avser kostnader for de senaste tolv manaderna.

4 Forvaltningsavgifter i underliggande fonder far inte 6verstiga 2 % i fast forvaltningsavgift samt 20 % av
positiv avkastning i prestationsbaserad ersattning.

5 Handel i underliggande ETF:er genererar inga direkta transaktionskostnader sasom courtage, darfor har
transaktionskostnader beréknats schablonmaéssigt utifran Fondbolagens férenings riktlinjer.

5 Analyskostnader tas av fondbolaget.
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Balansrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31
Tillgdngar

Fondandelar 180 907 194 066
OTC-derivatinstrument med 1682 124
positivt marknadsvérde

Ovriga derivatinstrument med 0 80
positivt marknadsvérde

Summa finansiella 182 589 194 271
instrument med positivt

marknadsvérde (not 1)

Summa placeringar med 182 589 194 271

positivt marknadsvéarde

Bankmedel och dvriga likvida 5414 5350
medel (not 1)

Forutbetalda kostnader och 165 195
upplupna intékter (not 2)

Ovriga tillgéngar 0 0
Summa tillgangar 188 168 199 816
Skulder

OTC-derivatinstrument med 0 -751
negativt marknadsvérde

Ovriga derivatinstrument med 0 18
negativt marknadsvarde

Summa finansiella (o] -770
instrument med negativt m.v.

Upplupna kostnader och -246 -264
férutbetalda intdkter (not 3)

Ovriga skulder 0 0
Summa skulder -246 -1034
Fondférmdgenhet (not 4) 187 922 198 782
Poster inom linjen 2023-12-31 2022-12-31
Stéllda sakerheter 2 110 000 700 000

Ansvarsférbindelser - -
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Resultatrdkning, tkr 2023-12-31 2022-12-31

Intékter och vardeforandring

Vérdeforandring pa 14753 -13584

fondandelar (not 4)

Vardeforandring pa 6vriga -387 1935

derivatinstrument (not 5)

Ranteintdkter 132 46

Utdelningar 1172 735

Valutakursvinster och 749 -2 740

-férluster netto

Ovriga intakter (not 7) 212 406

Summa intékter och 16 631 -13 202

vardeférandring

Kostnader

Erséattning till fondbolaget -2 992 -3 254

Réntekostnader -1 -3

Ovriga kostnader (not 7) -19 -21

Summa kostnader -3023 -3277

Arets resultat 13 608 -16 479
30



Not 1 Se innehav i finansiella 2023-12-31 2022-12-31 Not 5 Vardeforandring 2023-12-31 2022-12-31

instrument fondandelar
Realisationsvinster fondandelar 7 340 12 359
Realisationsforluster fondandelar -1162 -2743
Not 2 Forutbetalda kostnader och 2023-12-31 2022-12-31
upplupna intdkter Orealiserad vinst/forlust 8575 -23 200
fondandelar
Fondrabatt 165 195
Summa vérdefdrandring pa 14 753 -13 584
Summa Forutbetalda kostnader 165 195 fondandelar

och upplupna intakter

Not 6 Vardeforandringar pa 2023-12-31 2022-12-31
Not 3 Upplupna kostnader och 2023-12-31 2022-12-31 6vriga derivatinstrument
forutbetalda intakter
Realisationsvinster dvriga 375 614
Forvaltningsarvode -246 -264 derivatinstrument
Summa upplupna kostnader och -246 -264 Realisationsférluster dvriga -733 -1200
forutbetalda intakter derivatinstrument
Orealiserad vinst/forlust 6vriga -30 2522
derivatinstrument
Not 4 Féréndring av 2023-12-31 2022-12-31 Summa vérdeforandring pa évriga -387 1935
fondférmégenhet derivatinstrument
Fondférmogenhet vid arets bérjan 198 782 233 415
Andelsutgivning 10176 10 166 -
N Not 7 Ovriga intakter 2023-12-31 2022-12-31
Andelsinlésen -34 644 -28 320
N Fondrabatt 207 406
Arets resultat 13608 -16 479 -
Oresavrundning 4 0
Fondférmoégenhet vid arets slut 187 922 198 782
Summa ovriga intdkter 212 406
Not 8 Ovriga kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Transaktionskostnader -19 -21
Summa o6vriga kostnader -19 -21
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31

Finansiella instrument Fondandelar Basvaluta Marknadsviarde, SEK % av Fondférmogenhet

Fondandelar

AXA World Funds - Global Factors - Sustainable Equity | 1089 uUsbD 2781758 1,48
Capitalisation USD

Alpha Tracker UCITS-AUSD 3959 usDb 4080 931 217
Amundi Idx MSCI Emerging Markets SRI PAB G D 3691 GBP 2069 413 1,10
Carnegie Listed Private Equity A 6 816 SEK 4110 904 219
DNB Fund TMT Abs Return retail A (SEK) 4157 SEK 5652282 3,01
JPMorgan Investment Funds - Global Macro Sustainable 5438 SEK 5390 796 2,87
Fund | (acc) - SEK (hedged)

Storebrand Global Multifactor A SEK 16 813 SEK 2778733 1,48
WT Art Intelligence - USD ACC 1946 usD 1225 847 0,65
Allianz Global Multi-Asset Credit SRI Share Class WT 974 SEK 9 878 848 5,26
(H2-SEK)

Evli Corporate Bond B SEK 4784 SEK 6 424 317 3,42
Evli Short Corporate Bond B SEK 10 559 SEK 12 672 952 6,74
Franklin K2 Cat Bond UCITS Fund 80 000 usD 9218 853 4,91
M&G Sustainable Total Return Credit EISEKACHD 9954 SEK 10 510 217 5,59
Standard Life Investments Global SICAV - Total Return 874 684 SEK 10 216 313 5,44
Credit Fund D Acc SEK Hedged

Summa fondandelar 87 012 165 46,30
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Finansiella instrument

Borshandlade fonder

Amundi Prime Japan - UCITS ETF DR (C)

EMQQ Em Mkts Internet&Ecommerc Ucits ETF - Acc
JPM EUROPE REI ESG UCITS ETF

JPM GL EM Rei ESG Ucits ETF

JPM Japan Researh EH Index Equity UCITS ETF

JPMorgan - AC Asia Pacific ex Japan Reserach
Enchanced ETF

JPMorgan US Research Enhanced ETF

L&G Asia Pacific ex Japan UCITS ETF

Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR) - UCITS ETF Acc
Lyxor MSCI New Energy ESG Filtered (DR) UCITS ETF

Lyxor iBoxx $ Liquid Emerging Markets Sovereigns
UCITS ETF - Dist

Rize Cybersecurity and Data Privacy UCITS ETF
SPDR Bloomberg SASB 0-3 Year E

SPDR MSCI eMkt SCap ETF

UBS Irl ETF Plc - MSCI World S

Vanguard FTSE North America UCITS ETF (USD)
Xtrackers MSCI AC World ESG Sc

Xtrackers S&P Select Frontier Swap UCITS ETF 1C -
usD

iShares MSCI ACWI UCITS ETF

iShares MSCI USA ESG Screened UCITS ETF

XACT Sweden All Bond (UCITS ETF)

iShares Core Global Aggregate Bond UCITS ETF (SEK)
iShares Global Aggregate Bond

iShares Global Corp Bond UCITS ETF

Summa boérshandlade fonder

Totalsumma fondandelar

Fondandelar Basvaluta Marknadsviarde, SEK
1590 EUR 424 083
18 797 usb 1664 470
2596 EUR 1128127
3520 usb 1010 629
1796 uUsb 482 857

2 065 uUsb 449 495
11869 usb 5629 385
4779 uUsb 616 624
346 EUR 836 769
4194 EUR 1307 455
12 013 usbD 9253159
23 001 EUR 1712 329
62 862 EUR 21440720
651 usb 733913

75 900 uUsb 7 455 000
3835 usb 4 489 831
1703 usb 4170 919
4119 uUsb 711363
365 usb 277 757

62 567 usb 6 025772
4 644 SEK 467 186
130 612 SEK 5912 479
157 244 SEK 7 088 560
11849 usb 10 605 850
93 894 732

180 906 896

Valuta Markn.varde

% av Fondférmoégenhet

0,23
0,89
0,60
0,54
0,26
0,24

3,00
0,33
0,45
0,70
4,92

0,91
11,41
0,39
3,97
2,39
2,22
0,38

0,15
3,21
0,25
315
3,77
5,64

49,96

96,27

OTC-Derivat med positivt marknadsviarde
Valutatermin EUR/SEK 240315
Valutatermin USD/SEK 240315

Summa derivat

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsviérde

Ovriga tillgdngar och skulder netto

Fondférmégenhet

-1900 000 EUR 329 884
-3300 000 usD 1351977
1681862

182 588 758

5333 228
187 921 987
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% av portf

018
0,72
0,89

97116

2,84
100
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Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljomal eller socialt
mal, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som faststalls i
forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en
forteckning dver
miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
innehaller inte nagon
forteckning 6ver
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med
ett miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

Bilaga till Grsrapport

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i
artikel 8.1, 8.2 och 8.2a i férordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i
forordning (EU) 2020/852

Produktnamn: Movestic Forsiktig Identifieringskod for juridiska personer: 549300ZRIO1BR1KFBW36

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

oo ] o [%] Nej

] pen gjorde hallbara ] pen framjade miljorelaterade och sociala
investeringar med ett miljomal: egenskaper och dven om den inte hade en
% hallbar investering som sitt mal, hade den en
andel pa % hallbara investeringar.
D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
anses vara miljomassigt hallbara enligt som anses vara miljomassigt hallbara enligt EU-
EU-taxonomin taxonomin
D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska
inte anses vara miljomassigt hallbara verksamheter som inte anses vara miljomassigt

enligt EU-taxonomin hallbara enligt EU-taxonomin

D med ett socialt mal

O pen gjorde hallbara X Dpen framjade miljorelaterade och sociala
investeringar med ett socialt mal: egenskaper, men gjorde inte négra héllbara
% investeringar

| vilken utstréckning framjades de miljorelaterade och/eller sociala
egenskaperna av denna finansiella produkt?

Fonden ar en sa kallad fondandelsfond dar fondens medel till betydande del
investerats i andra fonder.

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar. Detta genom att fonden enbart investerat i fonder
som har ett visst lagsta betyg i dataleverantéren MSCl:s ESG-betygssystem som
heter MSCI ESG Rating.
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Genom betygssystemet i MSCI ESG Rating asétts varje fond eller aktie ett ESG-
betyg mellan AAA och CCC, dar AAA ar hogst betyg och CCC ar lagst. Betyget
grundar sig pa ett antal olika nyckelfragor inom miljofaktorer (E), sociala faktorer
(S) och bolagsstyrningsfaktorer (G). Betyget pa en fond grundar sig pa dess
underliggande investeringar.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
staller som krav att detta betyg lagst ska uppga till A, vilket har uppnatts under
perioden. Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som
lagst ha betyget BB, vilket ocksa har uppnatts under perioden. Maximalt 10
procent av vardet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg vilket
inte heller har overskridits.

Utover detta staller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Aven detta har uppnatts.

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras miljorelaterade faktorer pa
foljande:

- Klimatférandringar (koldioxidutslapp, finansiering av miljopaverkan m.m.)

- Miljokapital (biologisk mangfald, markanvéndning, ravaruforsorjning
m.m.)

- Fororeningar (elektroniskt avfall, forpackningsmaterial och avfall m.m.)

- Miljomassiga maojligheter (gront byggande, férnybar energi, gron teknik)
Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras sociala faktorer pa foljande:

- Humankapital (manniskors hélsa, utbildning, arbetsledning och normer)

- Produktansvar (kemikaliesdkerhet, konsumentskydd, férsakringar m.m.)

- Paverkansmojligheter fran intressenterna (kontroversiella inkop m.m.)

- Sociala mojligheter (tillgang till kommunikation, finansiering, sjukvard
m.m.)

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras styrningsrelaterade faktorer pa
foljande:

- Bolagsstyrning (&garkontroll, bokféring m.m.)

- Bolagsetik (skattetransparens, korruption, mutor m.m.)

Under perioden har fondens betyg och underliggande fonders betyg
kontrollerats infor varje ny investering samt lopande for att sakerstdlla att
fonden och dess underliggande investeringar levt upp till sina krav.
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Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fonden har stallt upp som krav att fondens eget betyg, som grundar sig pa
dess sammanlagda investeringar, far vara som lagst A, enligt MSCI ESG Rating.
Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som lagst ha ett
betyg pa BB. Utover detta ska varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst ha betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G).

Fonden har kontrollerats I6pande for att sakerstalla att hallbarhetsindikatorerna
som hamtats fran hallbarhetsbetygssystemet, MSCI ESG Rating, levt upp till de
krav som satts upp. Kraven har efterlevts vid samtliga kontroller.

Under perioden har fonden haft 39,32% av sina totala investeringar med en
MSCI ESG Rating dver betyget AAA-AA. Fonden har haft 41,88% av sina totala
investeringar i betygen A och 12,82% av sina totala investeringar i betyget BBB-
BB. Slutligen har 3,42% av totala investeringarna saknat betyg samt har kassan
bestatt av 2,56%. De angivna siffrorna ar ett snitt dver perioden.

... och jamfért med de féregdende perioderna?

Den tidigare perioden ar inte direkt jamforbar eftersom MSCI ESG Rating
andrade sin metododik kring betygsystemet i borjan av denna period. Detta
medfor att siffrorna inte gar att jamforas pa ett likvardigt satt. Oavsett det haller
sig fondens underliggande investeringar inom de givna kraven som ar uppsatta,
vilket investeringarna gjorde aven forra aret.

| EU-taxonomin faststdlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mal, och
atfoljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pé de av den

finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna foér

miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstaende delen av denna

finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljomdssigt
hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
ndgra miljémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer har beaktats
genom att sddana ar inkorporerade i MSCl:is ESG-betygsystem, MSCI ESG
Rating, som ligger till grund for investeringsbesluten. Bland annat har
vaxthusgaseffekter beaktats genom att betygsystemet tar koldioxidutslapp i
beaktande. Vidare finns koldioxidavtryck med som en nyckelfraga i
betygsystemet. Dessa hallbarhetsfaktorer har inte varit ensamt avgérande vid
investeringsbeslut de har varit en del av det betyg som legat till grund for om
en underliggande investering har fatt inga i fondens innehav.
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Tillgangsallokering
beskriver andelen

investeringar i

specifika tillgangar.

Fondens sammantagna koldioxidavtryck har foljts upp lopande. Vid nya
investeringar har den potentiella investeringens koldioxidavtryck pa fonden
beaktats. Fonden har i snitt haft ett koldioxidutslapp motsvarande ett
medelvarde.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-
= =
Storsta investeringarna Sektor* % tillgangar Land
e  SPDR Bloomberg 0-3 Year Euro C 11,40 Irland
e  Evli Short Corporate Bond B SEK 6,74 Finland
e iShares Global Corp Bond UCITS 5,64 Irland
ETF
e  M&G Sustainable Total Return Credit 5,59 Luxemburg
Investment Fund
e Standard Life Investments Global 5,43 Luxemburg
SICAV
e Allianz Global Multi-Asset Credit SRI 5,25 Luxemburg
Share Class WT (H2-SEK)
e  LyxoriBoxx $ Liquid Emerging 4,92 Luxemburg
Markets Sovereigns UCITS ETF -
Dist
e Franklin K2 Cat Bond UCITS Fund 4,90 Luxemburg
e UBSIrl ETF Plc - MSCI World S 3,96 Irland
e iShares Global Aggregate Bond 3.77 Irland

*Under "Sektor” lamnas ingen information pa grund av att fonden i huvudsak
investerar i andra fonder som i sin tur investerar i ett flertal olika sektorer.

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?
Vad var tillgangsallokeringen?

Fondens medel har placerats till betydande del i andra fonder eftersom fonden
dr en sa kallad fondandelsfond. Fondens medel kan placeras i 6verlatbara
vardepapper, penningmarknadsinstrument, fondandelar och pa konto i
kreditinstitut. Fonden kan aven anvanda olika former av derivat.

Fonden har framjat miljorelaterade och sociala egenskaper med anledning av
de investeringar fonden har gjort i fonder; detta genom de minimikrav som
fonden har stallt pa sina investeringar utifran MSCl:s ESG-betygssystem MSCI
ESG Rating. Nagra aktieinvesteringar har inte gjorts under perioden.

Fonden har i undantagsfall anvant sig av olika former av derivat for att hantera
marknadsrisker och valutarisker. | de fall derivat har anvants har detta inte varit
med malet att framja miljorelaterade och sociala egenskaper.



Under perioden har medelvdrdet pa andelen av fondens investeringar som
framjat miljorelaterade och sociala egenskaper varit 94,02%. Fonden har som
lagst under perioden haft 92,31% av sina investeringar i fonder som framjat
miljorelaterade och sociala egenskaper.

De investeringar som inte framjat miljorelaterade och sociala egenskaper under
perioden har bestatt av kassa, investeringar med saknat betyg och derivat.

For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil-
gas begransningar
av utsldapp och

overgang till helt ) Nr 2 Annat
fornybar energi eller 7,69% kassa/investeringar med

koldioxidsnala bran- saknat betyg/derivat
slen senast i slutet

av 2035. Nar det

gdller kdarnenergi

Investeringar

inkluderar

kriterierna Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den

omfattande

finansiella produkten.
sakerhets- och

avfallshanterings-
regler.
Mojliggorande
verksamheter gor

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar anpassade till de
miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

det direkt mojligt for Kategorin Nr 1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper omfattar:

andra verksamheter - Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

att bidra vasentligt - Underkategorin Nr 1B Andra miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade
till ett miljomal. till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara investeringar.

Omstallnings-
verksamheter ar
verksamheter som

det dnnu inte finns I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

koldioxidsnala

sl Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort olika underliggande
tillgingliga for och inve§teringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillracklig mojlighet
som bland annat har att fa information om hur de underliggande fondernas investeringar fordelar sig
vaxthusgasutsl3pp pa olika sektorer och delsektorer kan en redovisning inte goras i detta avsnitt.

pa nivaer som
motsvarar basta

prestanda. e Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller
karnenergirelaterad verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?!

D Ja,

O | fossilgas [ | kdrnenergi

! Fossilgas och/eller kiarnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begransa
klimatforandringarna (“begrénsning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-
taxonomin —se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas
och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.

Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Forsiktig 38



Verksamheter som
ar forenliga med
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning,
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aterspeglar
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objektens grona
verksamheter
kapitalutgifter,
som visar de
grona invest-
eringar som
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objekten, t. ex.
for en omstal-
Ining till en gron
ekonomi
driftsutgifter,
som aterspeglar
investerings-
objektens grona
operativa
verksamheter.

Nej

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin. Eftersom det
inte finns nagon limplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer éir*, visar det forsta
diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla investeringar, inklusive
statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenligheten endast med avseende pa de
investeringar for den finansiella produkten som inte dr statsobligationer.

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

Omséttning 100%

Kapitalutgifter 100%

Driftsutgifter 100%
0% 50% 100%

m Taxonomiforenliga: Fossilgas
Taxonomiférenliga: Kérnenergi
m Taxonomifdrenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

Omsattning 100%

Kapitalutgifter 100%

Driftsutgifter 100%
0% 50% 100%

m Taxonomiférenliga: Fossilgas
Taxonomiforenliga: Karnenergi
m Taxonomiforenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar som gjordes i
omstéliningsverksamheter och mojliggérande verksamheter?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillracklig mojlighet
att fa information géllande om de underliggande fondernas investeringar gjorts
i omstallningsverksamheter och madjliggérande verksamheter, kan en
redovisning inte goras i detta avsnitt.
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Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras syfte
och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

| annat” ingick kassa, investeringar med saknat betyg och derivat. Fonden
har anvant sin kassa for att pa ett effektivt satt kunna hantera sina
andelsfloden. Olika former av derivat har aven anvants for att hantera
marknadsrisker och valutarisker.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller
sociala egenskaperna under referensperioden?

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar pa sa satt att fonden enbart investerat i fonder som
har ett visst lagsta betyg i dataleverantoren MSCl:s ESG-betygssystem som
heter MSCI ESG Rating.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
staller som krav att detta betyg ldgst ska uppga till A. Vidare far varje enskild
fond och aktie som fonden investerar i som lagst ha betyget BB. Maximalt 10
procent av vdrdet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg.
Utover detta staller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som
fonden investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-
betyget som avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Samtliga dessa krav har
uppnatts under perioden.

Ovanstdende krav har kontrollerats infor varje ny investering samt
kontrollerats Iopande under perioden.

Vidare har det sdkerstdllts att alla fondbolag for de fonder som fonden
investerat i har signerat Principles for Responsible Investment (PRI). Syftet
med PRI &r att driva utvecklingen framat, for ansvarsfulla investeringar som
kan skapa ett mer hallbart samhalle. Detta kan bl.a. géras genom att vara en
aktiv agare som infor ESG-fragor (environmental, social, governance) i
agarpolitik och praxis samt inforlivar ESG-fragor i investeringsanalyser och
beslutsprocesser.

MSCI Disclaimer:

Certain information contained herein (the “Information”) is sourced from/copyright of MSClI Inc.,
MSCI ESG Research LLC, or their affiliates (“MSCI”), or information providers (together the “MSCI
Parties”) and may have been used to calculate scores, signals, or other indicators. The
Information is for internal use only and may not be reproduced or disseminated in whole or part
without prior written permission. The Information may not be used for, nor does it constitute, an
offer to buy or sell, or a promotion or recommendation of, any security, financial instrument or
product, trading strategy, or index, nor should it be taken as an indication or guarantee of any
future performance. Some funds may be based on or linked to MSCI indexes, and MSCI may be
compensated based on the fund’s assets under management or other measures. MSCI has
established an information barrier between index research and certain Information. None of the
Information in and of itself can be used to determine which securities to buy or sell or when to
buy or sell them. The Information is provided “as is” and the user assumes the entire risk of any
use it may make or permit to be made of the Information. No MSCI Party warrants or guarantees
the originality, accuracy and/or completeness of the Information and each expressly disclaims
all express or implied warranties. No MSCI Party shall have any liability for any errors or
omissions in connection with any Information herein, or any liability for any direct, indirect,
special, punitive, consequential or any other damages (including lost profits) even if notified of
the possibility of such damages.
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Movestic Global

Placeringsinriktning

Movestic Global &r en aktivt forvaltad direktinveste-
rande vardepappersfond som investerar pa de glo-
bala aktiemarknaderna. Fonden har exponering mot
utvecklade marknader saval som tillvaxtmarknader.
Fonden &r i normala fall fullt investerad i aktier med
en begransad andel placerad i kassa for att hante-

ra fondens teckning och inlésen. Fonden forvaltas
aktivt och s6ker genom att variera exponeringen
over konjunkturcykeln generera en god riskjusterad
avkastning och overtraffa fondens jamforelseindex.
Fondens forvaltare beaktar olika faktorer vid urval av
aktier, till exempel bolagens vardering, handelsmons-
ter, kvalitet och storlek, men &ven marknadslage och
makroekonomiska faktorer. Fondens medel far place-
ras i Overlatbara vardepapper, penningmarknadsin-
strument, fondandelar och pa konto hos kreditinstitut.
Fonden kan fran tid till annan ha hég exponering mot
saval enskilda regioner och lander som tillgangsslag
och marknader. Fonden féljer fondbolagets policy for
ansvarsfulla investeringar. Fondens medel kan daven
placeras pa konto i kreditinstitut. Derivatinstrument
kan anvandas for att uppna placeringsmalen och ef-
fektivisera forvaltningen av fonden.

Information om fondens miljorelaterade och/eller
sociala egenskaper finns i bilagan i denna arsbe-
rattelse.

Forvaltningsberattelse

Movestic Global steg under aret med 14,23% vilket
var nadgot samre an fondens jamforelseindex som
steg med 17,96%. Under aret hade fonden ett inflode
pa 120,6 miljoner kronor och ett utflode pa 184,1 mil-
joner (netto minus 63,5 miljoner kronor).

Movestic Global &r en sa kallad faktorfond, dvs den
identifierar faktorer — eller grupper av aktier — som
historiskt sett givit hdgre avkastning an andra sett
over langre perioder. Exempel pa sadana faktorer
ar "varde”, aktier som &r billigare &n genomsnittet
och "momentum”, aktier som gatt battre an andra
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under det senaste aret. Fonden soker sdledes mer
efter ingdende aktiers egenskaper &n vad den ser till
enskilda specifika bolag. Under aret har dessa egen-
skaper, eller faktorer, gatt samre &n index vilket delvis
forklarar att fonden gatt ndgot samre &n index. Det &r
framfor allt mindre bolag som gatt svagt relativt index
under storre delen av 2023 som dominerades av de
stora tech bolagen; medan de sju storsta — de sa kall-
lad "Magnificent Seven” — gatt upp 6ver 100% under
aret sa har ett likaviktat S&P500 stigit mer blygsam-
ma 11%. Vart tidigare beslut att inte undervikta dessa
bolag lika mycket som en strikt tolkning av faktorex-
poneringen hade inneburit har saledes bidragit posi-
tivt till fondens utveckling under aret.

Bland enskilda aktier har investeringar i bland
annat 3l, Pulte och Fortinet bidragit positivt till fon-
dens utveckling under aret medan bland annat Va-
lero Energy, Jazz Pharmaceuticals och Incyte bidra-
git negativt. Aven fondens breda exponering mot
Tillvaxtmarknader har bromsat utvecklingen da vi
haft ett &r med klart starkare utveckling i framfor
allt USA, men a@ven andra utvecklade marknader
som exempelvis Japan, &n pa Tillvdxtmarknader
dar framfor allt Kina gatt riktigt svagt.

Under aret som gatt har forekomsten av geopolitiska
risker varit 6verhangande. Ett satt for fonden att han-
tera dessa risker har varit att periodvis vara investera-
de i optioner i syfte att bibehalla en hog exponering
mot aktier men samtidigt &ga ett skydd om riskerna
skulle materialiseras och borsen plotsligt rasar.

Jamforelseindex

Fondens jamférelseindex bestar av 100% "NASDAQ
Global Large Mid Cap NTR”. Eftersom fonden inves-
terar pa de globala aktiemarknaderna &r ett brett
globalt aktieindex [ampligt att jamfora fondens
utveckling med. Fonden placerar i aktier baserat pa
olika faktorer och med hansyn till marknadslage och
konjunkturcykel, vilket innebdr att fonden &r aktivt
forvaltad och att den fran tid till annan kommer att
avvika avsevart fran sitt jamforelseindex.
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Fondfakta Movestic Global

Fondens utveckling 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Fondférmdgenhet, tkr 1326 817 1217 617 1286 372 1171688
Andelsvérde, kr 132,54 116,03 120,79 100,51
Antal utestdende andelar, 10 01 10 494 10 650 11657
tusental

Utdelning per andel, kr - - - -

Totalavkastning, % 14,23% -3,94% 20,18% 0,51%

Jmfindex, % 17,96% -5,92% 30,35% 4,94%

Risk- och avkastningsmatt 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Totalrisk, % 12,28% 11,64% - -
Totalrisk jmf index, % 13,32% 12,32% - -
Aktiv risk (tracking error), %' 2,87% 3,27% - -
Sharpekvot - - - -

Active share, % - - - -

Genomsnittlig 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
arsavkastning

2an% 4,75% 7,45% - -
5ar? % - - B R

' Aktivitetsgraden i fonden beréknas med hjalp av mattet aktiv risk (tracking error). Aktiv risk ar ett nyckeltal som visar hur mycket avkastningen i
fondens innehav har avvikit frdn avkastningen i fondens jamférelseindex. Fondens aktiva risk har varit varierat over tiden beroende pa
forvaltarnas investeringsstrategi i forhallande till marknadsutvecklingen for fondens jamforelseindex. Aktiv risk de senaste 24 manaderna,
annualiserad, &r 2,87% vilket ar lagre an de senaste tva aren (3,27% ar 2022). Fonden tar aktiv risk genom att, till skillnad mot jamférelseindex,
fokusera urvalet av aktier mot diverse faktorer - sdsom véardering, kvalitet, storlek och momentum.

2 Fonden startades under 2020 och saknar historik for att kunna berédkna historisk avkastning.
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Fondfakta Movestic Global (forts.)

Kostnader® 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Forvaltningsavgift, ink. erséttning 1,60% 1,60% 1,60% 1,60%
till férvaringsinstitut %

Transaktionskostnader?, tkr 1571 1508 721 1275
Transaktionskostnader*, % 0,06% 0,05% 0,05% 0,11%

Analyskostnader®, kr - - R -

Analyskostnader®, % 0% 0% 0% 0%
Arlig avgift, % 1,60% 1,62% 1,62% 1,62%
Inséttnings- och uttagsavgifter, % 0% 0% 0% 0%

Forvaltningsavgift for

-engangsinsattning 10 000 kr 175 159 177 56

-l6pande sparande 100 kr 1 10 " 1

Omsittning 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Omséattningshastighet, ggr 1,02 110 0,57 0,20

Derivatinstrument 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Hogsta havstang % 0% 0% 0% 0%
L&gsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Genomsnittlig havstang 0 0 0 0
Riskbeddmningsmetod Atagande- Atagande- Atagande- Atagande-

metoden metoden metoden metoden

Ko6p och forsiljning av 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

finansiella instrument med
narstaende

Omséttning genom narstaende 0% 0% 0% 0%
foretag, %

Omsattning genom fonder 0% 0% 0% 0%
forvaltade av Movestic Fonder AB

3 Avser kostnader for de senaste tolv manaderna.

4 Handel i underliggande ETF:er genererar inga direkta transaktionskostnader sdsom courtage,
darfor har transaktionskostnader berdknats schablonmaéssigt utifran Fondbolagens forenings riktlinjer.

5 Analyskostnader tas av fondbolaget.
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Balansrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31
Tillgangar

Overlatbara vardepapper 1230302 1085 486
Fondandelar 81376 108 413
Summa finansiella 1311678 1193 900
instrument med positivt

marknadsvarde (not 1)

Bankmedel och 6vriga likvida 16 244 24984
medel

Ovriga tillgangar (not 2) 1956 767
Summa tillgangar 1329 878 1219 650
Skulder

Upplupna kostnader och -1801 -1668
forutbetalda intékter (not 3)

Ovriga skulder (not 4) -1260 -365
Summa skulder -3 061 -2033
Fondférmoégenhet (not 5) 1326 817 1217 617
Poster inom linjen' 2023-12-31 2022-12-31

Stéllda sakerheter - -

Ansvarsférbindelser - -

! Fonden hade per 2023 ars utgang inga investeringar i derivatinstrument.
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Resultatrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31

Intdkter och vardeférandring

Vérdeforandring pa 171768 -47 370

overlatbara véardepapper

(not 6)

Vardeforandring pa -1790 -7 058

fondandelar (not 7)

Vérdeforandring pa évriga 0 40

derivatinstrument (not 8)

Réanteintakter 512 232

Utdelningar 26 107 23631

Valutakursvinster och -938 2084

-férluster netto

Ovriga intakter (not 9) 2 1

Summa intékter och 195 661 -28 439

vardefoérandring

Kostnader

Erséttning till fondbolaget -21295 -19 994

Rantekostnader -13 -59

Ovriga kostnader (not 10) -1571 -1453

Summa kostnader -22 878 -21506

Arets resultat 172 782 -49 945
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Not 1 Se innehav i finansiella 2023-12-31 2022-12-31
instrument

Not 2 Ovriga tillgangar 2023-12-31 2022-12-31
Fondlikvidfordringar 1956 767
Summa Ovriga tillgangar 1956 767

Not 7 Vardeforandring pa 2023-12-31 2022-12-31
fondandelar

Realisationsvinster fondandelar 2692 3504
Realisationsforluster fondandelar (0] -4 567
Orealiserad vinst/forlust -4 482 -5 995
fondandelar

Summa vérdeférandring pa -1790 -7 058

fondandelar

Not 8 Vardeférandring pa évriga

derivatinstrument

2023-12-31

2022-12-31

Not 3 Upplupna kostnader och 2023-12-31 2022-12-31
forutbetalda intékter

Forvaltningsarvode -1801 -1668
Summa upplupna kostnader och -1801 -1668
forutbetalda intdkter

Not 4 Ovriga skulder 2023-12-31 2022-12-31
Andelsinlésen -1260 -365
Fondlikvidskulder 0 0
Summa 6vriga skulder -1260 -365

Not 5 Férandring av 2023-12-31 2022-12-31

fondformogenhet

Fondférmégenhet vid arets borjan 1217 617 1286 372
Andelsutgiving 120 551 90 097
Andelsinlésen -184 132 -108 908
Arets resultat 172 782 -49 945
Fondférmoégenhet vid arets slut 1326 817 1217 617

Not 6 Vardeférandring pa 2023-12-31 2022-12-31
overlatbara viardepapper

Realisationsvinster overlatbara 193 112 210 025
vardepapper

Realisationsforluster dverlatbara -89 496 -147 599
vardepapper

Orealiserade vinster/forluster 68 152 -109 795
overlatbara vardepapper

Summa virdeférandring pa 171768 -47 370

overlatbara vardepapper
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Realisationsvinster ovriga [¢] 507
derivatinstrument

Realisationsforluster dvriga 0 -467
derivatinstrument

Orealiserad vinst/forlust 6vriga [¢] 0
derivatinstrument

Summa vérdefdrandring pa dvriga (o] 40
derivatinstrument

Not 9 Ovriga intdkter 2023-12-31 2022-12-31
CSDR Intakt 2 1
Aterbetald 6vertrasseringsavgift [¢] 0
Summa 6vriga intdkter 2 1
Not 10 Ovriga kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Transaktionskostnader -1571 -1453
Oresavrundning 0 0
Summa 6vriga kostnader 1571 -1453
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31

Antal Land Valuta Marknadsvirde, SEK % av Fondformoégenhet
Kommunikationstjanster
Alphabet Inc-Cl A 2431 USA usb 34 088 914 2,57
China Tower Corp Ltd-H 9 965 946 Kina HKD 10 501935 0,79
Electronic Arts Inc 1385 USA uUsD 1902 009 0,14
Meta Platforms Inc-Class A 6 199 USA uUsD 22 025 250 1,66
Nippon Television Holdings 159 700 Japan JPY 17 519 729 1,32
Tbs Holdings Inc 77 477 Japan JPY 16 557 396 1,25
Vivendi Se 113 442 Frankrike EUR 12 191 049 0,92
Summa Kommunikationstjanster 114 786 282 8,65
Séllankopsvaror & tjdnster
Amazon.Com Inc 12 944 USA usb 19 741750 1,49
Bayerische Motoren Werke-Prf 10 895 Tyskland EUR 10 884 281 0,82
Dr Horton Inc 10 993 USA usb 16 770 565 1,26
Hyundai Mobis Co Ltd 2215 Sydkorea KRW 4081000 0,31
Kia Corp 48 833 Sydkorea KRW 37962 774 2,86
Pultegroup Inc 33695 USA usb 34 911969 2,63
Shimamura Co Ltd 2597 Japan JPY 2 916 560 0,22
Stellantis Nv 9999 USA usb 2340 616 0,18
Tesla Inc 2530 USA usb 6 310 401 0,48
Uss Co Ltd 39 499 Japan JPY 7982 430 0,60
Vipshop Holdings Ltd - Adr 216 184 Kina usb 38539 985 2,90
Summa Séllankopsvaror & tjanster 182 442 332 13,75
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Land Valuta Marknadsvarde, SEK % av Fondformoégenhet
Dagligvaror
Archer-Daniels-Midland Co 3505 USA usb 2 540 917 0,19
Associated British Foods Plc 6232 Storbritannien GBP 1889 740 0,14
Bunge Global Sa 30767 USA usb 31177156 2,35
Colruyt Group NV 6 572 Belgien EUR 2978 030 0,22
Kraft Heinz Co/The 20 878 USA usb 7 749 984 0,58
Molson Coors Beverage Co - B 45152 USA usbD 27742 424 2,09
Wh Group Ltd 316 000 Hong Kong HKD 2 046 702 0,15
Summa Dagligvaror 76 124 953 5,74
Energi
Coterra Energy Inc 7 909 USA UsD 2 026 037 0,15
Inpex Corp 14 500 Japan JPY 1967 849 0,15
Marathon Petroleum Corp 11926 USA usbD 17 760 560 1,34
Repsol Sa 1780 Spanien EUR 1759701 0,13
Tgs Asa 12774 Norge NOK 1675 804 0,13
Valero Energy Corp 1656 USA UsD 2160 970 0,16
Summa Energi 27 350 921 2,06
Finans
3i Group Plc 109 907 Storbritannien GBP 34 087 598 2,57
Arch Capital Group Ltd 2412 USA usb 1798 191 014
Banca Mediolanum Spa 21193 Italien EUR 2 008 706 0,15
Boc Hong Kong Holdings Ltd 1107 000 Kina HKD 30159 241 2,27
Brown & Brown Inc 2 560 USA uUsD 1827 324 0,14
Caixabank Sa 107 093 Spanien EUR 4 431750 0,33
Cboe Global Markets Inc 18183 USA usb 32590 779 2,46
China Taiping Insurance Hold 173 709 Kina HKD 1500 129 on
Chongging Rural Commercial-H 1573 000 Kina HKD 6125 031 0,46
Cme Group Inc 927 USA usb 1959 671 0,15
Db Insurance Co Ltd 2930 Sydkorea KRW 1906 504 0,14
Erie Indemnity Company-Cl A 1635 USA UsD 5496 723 0,41
Everest Group Ltd 508 USA usb 1803 003 014
Exor Nv 4619 Nederlanderna EUR 4642 671 0,35
First Citizens Bcshs -Cl A 142 USA usb 2022584 0,15
Globe Life Inc 1556 USA usb 1901151 014
M&G Plc 70 970 Storbritannien GBP 2022022 0,15
Picc Property & Casualty-H 2 875 224 Kina HKD 34 289139 2,58
Raiffeisen Bank Internationa 59 394 Osterrike EUR 12 315 676 0,93
Seven Bank Ltd 303 500 Japan JPY 6 481689 0,49
Sompo Holdings Inc 3800 Japan JPY 1867 341 014
Tbc Bank Group Plc 20 836 Georgien GBP 7 554 001 0,57
Summa Finans 198 790 923 14,98
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Valuta Marknadsvarde, SEK % av Fondformoégenhet

Halsovard

Alfresa Holdings Corp 136 307 Japan JPY 23277 609 1,75
Cardinal Health Inc 1795 USA usbD 1816 227 04
Cencora Inc 946 USA usbD 1950 268 0,15
Galapagos Nv 19 203 Belgien EUR 7 889 051 0,59
Incyte Corp 55 089 USA usbD 34721654 2,62
Jazz Pharmaceuticals Plc 23542 USA usD 29 066 551 2,19
Mckesson Corp 4831 USA UsD 2 235 385 0,17
Medipal Holdings Corp 10 900 Japan JPY 1775 213 0,13
Molina Healthcare Inc 7294 USA usD 26 453 965 1,99
Neurocrine Biosciences Inc 5980 USA usD 7 909 150 0,60
Ono Pharmaceutical Co Ltd 42 886 Japan JPY 7 688 984 0,58
Suzuken Co Ltd 46 700 Japan JPY 15 537 585 117
Vertex Pharmaceuticals Inc 8 857 USA usD 36175 012 273
Summa Hélsovard 196 496 653 14,81
Industri

Comsys Holdings Corp 8700 Japan JPY 1928 068 0,15
Copart Inc 3918 USA usbD 1927106 0,15
Doosan Bobcat Inc 39570 Sydkorea KRW 15 503 906 117
Hubbell Inc 609 USA usbD 2 010 786 0,15
Kinden Corp 12100 Japan JPY 2 065 927 0,16
Leonardo Spa 12 938 Italien EUR 2146 069 0,16
Paccar Inc 33585 USA usbD 32920 212 2,48
Smith (A.O.) Corp 2460 USA usbD 2 035720 0,15
Snap-On Inc 11483 USA usbD 33293368 2,51
Yangzijiang Shipbuilding 787 531 Kina SGD 8 929 559 0,67
Summa Industri 102 760 722 774

Informationsteknologi

Amdocs Ltd 32535 USA usb 28703530 216
Apple Inc 25940 USA usbD 50131813 378
Arista Networks Inc 965 USA usD 2281296 017
Canon Marketing Japan Inc 30 640 Japan JPY 9 336 180 0,70
Cgilnc 1840 Kanada CAD 1985 159 0,15
Check Point Software Tech 1427 Israel usD 2188 588 0,16
Cisco Systems Inc 3793 USA UsD 1923 496 014
Dell Technologies -C 2773 USA usbD 2129 396 0,16
Descartes Systems Grp/The 571 Kanada CAD 4832 441 0,36
F5 Inc 1192 USA usbD 2141538 0,16
Microsoft Corp 12 982 USA usbD 49 002 775 3,69
Nvidia Corp 9500 USA usbD 47 224 439 3,56
Roper Technologies Inc 5827 USA UsD 31887612 2,40
Tower Semiconductor Ltd 32454 Israel ILS 9 969 985 0,75
Summa Informationsteknologi 243 738 247 18,37
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Andelar Valuta Marknadsvarde, kr % av Fondféormoégenhet
Material
Reliance Steel & Aluminum 12 039 USA uUsD 33798 455 2,55
Summa Material 33 798 455 2,55
Fastighet
Ck Asset Holdings Ltd 33500 Hong Kong HKD 1687 593 0,13
Summa Fastighet 1687 593 013
Verktyg
Centrica Plc 1784 521 Storbritannien GBP 32154 196 2,42
Nrg Energy Inc 4010 USA uUsD 2081038 0,6
Tokyo Gas Co Ltd 78 400 Japan JPY 18 089 880 1,36
Summa Verktyg 52 325 113 3,94
Summa éverlatbara vardepapper 1230 302 194 92,73
Fondandelar Andelar Valuta Marknadsvarde, kr % av Fondformoégenhet
Ishares MSCI EM SRI UCITS ETF 1171753 Irland EUR 81375 910 6,13
Summa Fondandelar 81375 910 6,13
Summa Finansiella instrument med positivt 1311678 104 98,86
marknadsviérde
Ovriga tillgdngar och skulder netto 15 139 298 114
Fondférmégenhet 1326 817 402 100,00
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Bilaga till arsrapport

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i
artikel 8.1, 8.2 och 8.2a i féorordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i
forordning (EU) 2020/852

Hallbar investering:

en investering i Produktnamn: Movestic Global Identifieringskod for juridiska personer: 5493002NXJHRMH2LZ070
ekonomisk e .

verksamhet som Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
bidrar till ett

miljomal eller socialt

mal, forutsatt att

investeringen inte Hade denna finansiella produkt ett mal fér hallbar investering?
orsakar betydande

skada for nagot

annat miljomal eller o0 I:l Ja () |E| Nej
socialt mal och att
investeringsobjekten . o Derf] TR .
e ] [ pen gjorde hallbara ] pen framjade miljorelaterade och sociala
féljer praxis for god - )
styrning. investeringar med ett miljomal: egenskaper och dven om den inte hade en

% hallbar investering som sitt mal, hade den en

andel pa % hallbara investeringar.

EU-taxonomin ar ett
kIaSSIflcerITgss.ystem D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som faststalls i . )
forordning (EU) anses vara miljomassigt hallbara enligt som anses vara miljémadssigt hallbara enligt EU-
2020/852, dar det EU-taxonomin taxonomin
faststélls en
foérteckning éver D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska
miljomassigt inte anses vara miljdmassigt hallbara verksamheter som inte anses vara miljomassigt
hallbara ekonomiska enligt EU-taxonomin hallbara enligt EU-taxonomin

verksamheter.
Forordningen
innehaller inte nagon
forteckning 6ver
socialt hallbara

D med ett socialt mal

ekonomiska . 2 N - .
verksamheter. O pen gjorde hallbara X Dpen framjade miljorelaterade och sociala
Hallbara investeringar med ett socialt mal: egenskaper, men gjorde inte nagra hallbara
investeringar med % investeringar

ett miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala

egenskaperna av denna finansiella produkt?

Fonden ar en aktivt forvaltad aktiefond.

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom sina
investeringar i aktier och fonder. Detta genom att anvadnda en
exkluderingsstrategi vid investeringar.

En del av exkluderingsstrategin innebar att hogst fem procent av omsattningen
i de bolag fonden investerar i (direkt genom aktier eller indirekt genom innehav
i fonder) far avse verksamhet som ar hanforlig till dessa olika omraden;
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Hallbarhets-
indikatorer
mater upp-
naendet av de
miljorelaterade
eller sociala
egenskaperna
som den
finansiella
produkten
framijar.

« kontroversiella vapen (klusterbomber, personminor),
« kemiska och biologiska vapen,

« kdrnvapen,

- civila handeldvapen,

« tobak,

« pornografi,

« termiskt kol och oljesand,

« uran samt

 genetiskt modifierade organismer.

Vidare exkluderade fonden aktier i bolag respektive fonder som hade
placeringar i bolag vilka var involverade i krdnkningar av internationella normer
och konventioner, sasom OECD:s riktlinjer for multinationella foretag och FN:s
vagledande principer for foretag och manskliga rattigheter.

Nar det gallde investeringar i fonder, investerade fonden bara i sddana fonder
som var klassificerade som sa kallade artikel 8- eller artikel 9-fonder, enligt EU:s
férordning om hallbarhetsrelaterade upplysningar (disclosureférordningen), dar
artikel 8-fonder framjar miljorelaterade och sociala egenskaper och artikel 9-
fonder har som mal att gora hallbara investeringar.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

De hallbarhetsindikatorer som anvéants for att mata uppndendet av
egenskaperna ar den forutbestamda exkluderingsstrategi som fonden har stallt
upp och som innebar dels att hogst fem procent av omsattningen i de bolag
fonden investerar i (direkt genom aktier eller indirekt genom innehav i fonder)
far avse verksamhet som &r hanforlig till kontroversiella vapen (klusterbomber,
personminor), kemiska och biologiska vapen, karnvapen, civila handeldvapen,
tobak, pornografi, termiskt kol och oljesand, uran och genetiskt modifierade
organismer, dels att fonden inte investerar i aktier respektive fonder som har
placeringar i bolag som ar involverade i krankningar av internationella normer
och konventioner, sdsom OECD:s riktlinjer for multinationella féretag och FN:s
vagledande principer for foretag och manskliga rattigheter.

Fonden har, bade infor investeringar och l6pande, kontrollerat att fondens
investeringar lever upp till den uppsatta exkluderingsstrategin. Fonden har
aven kontrollerat att fondinvesteringar enbart har gjorts i fonder som framjar
miljorelaterade eller sociala egenskaper (sa kallade artikel 8-fonder) alternativt
hade hallbarhet som mal (sa kallade artikel 9-fonder).

Fonden har med anledning av sin exkluderingsstrategi avstatt fran ett stort antal
tankbara investeringar under perioden.

Samtliga investeringar har under perioden levt upp till ovanstaende
exkluderingsstrategi vid investeringstillfallet.



Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo,
sociala fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga
rattigheter samt
fragor rérande
bekampning av
korruption och
mutor.

... och jamfért med de féregdende perioderna?

Pa samma satt som skett under forgaende period har samtliga investeringar
fortsatt att leva upp till exkluderingsstrategierna samt som tidigare period
endast investerat i fonder som framjar miljorelaterade eller sociala egenskaper
(sd kallade artikel 8-fonder) alternativt hade hallbarhet som mal (sa kallade
artikel 9-fonder).

| EU-taxonomin faststidlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins madl, och
atfoljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pa de av den

finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for

miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstdende delen av denna

finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna fér miljomdéssigt
hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella héllbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
ndgra miljémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Fonden beaktade huvudsakliga negativa konsekvenser genom att
exkludera bolag (direkt genom aktier eller indirekt genom innehav i fonder)
som brot mot OECD:s riktlinjer for multinationella foretag och FN:s
vagledande principer for foretag och manskliga rattigheter. Under den
aktuella perioden brét ingen av de underliggande bolagen mot OECD:s
riktlinjer eller FN:s vagledande principer.

Vidare beaktade fonden huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer genom att inga investeringar gjordes i bolag vars
omsattning till mer an fem procent utgjordes av produkter och tjanster som
ar exponerade mot kontroversiella vapen (anti-personella minor,
klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen).

Fonden beaktade &aven under perioden huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer genom att inga investeringar gjordes i
bolag (direkt genom aktier eller indirekt genom innehav i fonder) vars
omsattning till mer an fem procent utgjordes av produkter och tjanster som
var exponerade mot termiskt kol och oljesand.



Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-
= =

Storsta investeringarna Sektor % Land

Forteckningen tillgangar

innehaller de

investeringar iShares MSCI EM SRI UCITS 6,14 Irland

som utgor den ETF*

finansiella

produktens Apple Inc Informationsteknologi 3,78 USA

storsta andel

investeringar . . .
Microsoft Corp Informationsteknologi 3,70 USA

under referens-

perioden, som ar

foljande: 2023 Nvidia Corp Informationsteknologi 3,56 USA
Vipshop Holdings Ltd Séllankopsvaror 2,91 USA
Kia Corp Séllankopsvaror 2,86 South

Korea

Vertex Pharmaceuticals Inc Halsovard 2,73 USA
PulteGroup Inc Séllankopsvaror 2,63 USA
Incyte Corp Halsovard 2,62 USA
Picc Property & Casualty Finans 2,56 Kina

*Denna investering bestar av en fond som i sin tur investerar i flertalet underliggande
sektorer, ddrav Idmnas ingen information under "Sektor”

‘d o . .
‘ Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tillgangsallokeringen?
Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Fonden ar en aktivt forvaltad aktiefond.

Fonden ar i normala fall fullt investerad genom direktinvesteringar i 80-120
aktier med en begransad andel placerad i kassa for att hantera fondens
floden. Fondens medel kan placeras i Overlatbara vardepapper,
penningmarknadsinstrument, fondandelar och pa konto hos kreditinstitut.
Fonden kan d@ven anvanda olika former av derivat.

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom de
investeringar som fonden gjorde i aktier och fonder. Samtliga investeringar
i aktier och fonder anvandes for att framja fondens miljorelaterade eller
sociala egenskaper. Detta eftersom samtliga dessa investeringar foljde
fondens exkluderingsstrategi samt strategi for val av sarskilt klassificerade
fonder.

Under perioden har medelvardet pa andelen av fondens investeringar som
framjat miljorelaterade och sociala egenskaper varit 98,67 %. Fonden har



For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil-
gas begransningar
av utsldpp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala bran-
slen senast i slutet
av 2035. Nar det
gdller kdarnenergi
inkluderar
kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.
Mojliggorande
verksamheter gor
det direkt mojligt for

som lagst under perioden haft 98,38 % av sina investeringar i fonder/aktier
som framjat miljorelaterade och sociala egenskaper.

Andelen som inte framjat miljorelaterade och sociala egenskaper under
perioden har bestatt av kassa samt derivat. Fonden anvande sin kassa for
att pa ett effektivt sdtt kunna hantera sina andelsfléden och derivat har
anvandes for att hantera marknadsrisker.

Investeringar

Nr 2 Annat
1,62 % kassa/derivat

Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den
finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken &r anpassade till de
miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategorin Nr 1B Andra miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade
till de miliérelaterade eller sociala egenskaner som inte anses vara hallbara investeringar.

andra verksamheter
att bidra vasentligt
till ett miljomal. I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?
Omstallnings-
verksamheter ar
verksamheter som
det dnnu inte finns

Fonden ar en sa kallad globalfond som har investerat globalt i ett flertal olika sektorer
och undersektorer. Dessa omfattar bland annat:

koldioxidsnala e Kommunikationstjanster e Informationsteknologi
alternativ * Sallankop e Material

tillgéngliga fér och * Dagligvaror e Energi

som bland annat har e Finans e Fastighet
vaxthusgasutslapp e Halsovard e Verktyg

pa niver som e Industri

motsvarar basta
prestanda.

Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad
verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?!

D Ja,

[ | fossilgas [ | kdrnenergi

Nej

! Fossilgas och/eller kiarnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begransa
klimatforandringarna (“begrénsning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-
taxonomin —se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstdndiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas
och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin. Eftersom det
inte finns nagon ldmplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer dr*, visar det férsta
diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla investeringar, inklusive
statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenligheten endast med avseende pd de
investeringar for den finansiella produkten som inte dr statsobligationer.

Verksamheter som
ar férenliga med
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

- omsdttning,
vilket
aterspeglar
andelen av
intakterna fran
investerings-
objektens gréna
verksamheter

- kapitalutgifter,
som visar de
grona invest-
eringar som
gjorts av
investerings-
objekten, t. ex.
for en omstal-
Ining till en gron
ekonomi

- driftsutgifter,
som aterspeglar
investerings-
objektens grona
operativa

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer*

Omsattning 100% Omsattning 100%

Kapitalutgifter 100% Kapitalutgifter 100%

Driftsutgifter 100% Driftsutgifter 100%

verksamheter. 0% 50% 100% 0% 50% 100%

m Taxonomiférenliga: Fossilgas
Taxonomiférenliga: Kdrnenergi
= Taxonomifdérenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

= Taxonomiforenliga: Fossilgas
Taxonomiforenliga: Karnenergi
m Taxonomifdrenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar som gjordes i
omstéallningsverksamheter och méjliggérande verksamheter?

Det har inte funnits tillracklig mojlighet att fa information som kan laggas till
grund for att beddma om investeringarna kan definieras som
omstéllningsverksamheter och/eller mgjliggorande verksamheter varfor nagon
information inte kan [dmnas om i denna del.
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Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras
syfte och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala
minimiskyddsatgarder?

| "annat” ingick fondens kassa. Fonden anvande sin kassa/likvida medel for att
pa ett effektivt satt kunna hantera sina andelsfloden.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller
sociala egenskaperna under referensperioden?

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar i aktier och fonder. Detta genom att anvanda en
exkluderingsstrategi vid investeringar. Vidare exkluderade fonden aktier i bolag
respektive fonder som hade placeringar i bolag vilka var involverade i
krankningar av internationella normer och konventioner, sdsom OECD:s
riktlinjer for multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag
och méanskliga rattigheter.

Né&r det géllde investeringar i fonder, investerade fonden bara i sddana fonder
som var klassificerade som sa kallade artikel 8- eller artikel 9-fonder, enligt EU:s
forordning om hallbarhetsrelaterade upplysningar (disclosureférordningen), dar
artikel 8-fonder framjar miljorelaterade och sociala egenskaper och artikel 9-
fonder har som mal att gora hallbara investeringar.

Under perioden har fondens investeringar kontrollerats bade infor nya
investeringar och |6pande under perioden. Samtliga investeringar har under
perioden levt upp till ovanstaende exkluderingsstrategi vid investeringstillfillet.
Om fondens investeringar har brutit mot exkluderingsstrategin under perioden
har dessa avyttrats. Under denna period har inga innehav avyttrats.

Fondbolaget Movestic Fonder har under perioden utdvat en aktiv roll i sina
investeringar genom att rosta pa de bolagstammor som hallits under perioden.
Detta har gjorts for att beakta fondandelsdgarnas intresse i det langsiktiga
arbetet vad géller hallbarhet. Till sin hjdlp har Movestic Fonder haft ett
radgivningsverktyg for att bland annat sdkerstalla att paverkansarbetet sker i
enlighet med praxis for god styrning. Genom radgivningsverktyget goérs en
grundlig analys utifran ett hallbarhetsperspektiv och verktyget tillhandahaller en
rekommendation for hur réstning bor goras for att framja miljorelaterade,
sociala- och bolagsstyrningsaspekter.

For mer information kan du Ildasa om fondbolagets principer for
aktieagarengagemang pa movesticfonder.se.
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Movestic Global Hallbar

Placeringsinriktning

Movestic Global Hallbar ar en vardepappersfond
som placerar i fondandelar samt dverlatbara vér-
depapper i hela varlden utan geografisk eller
branschspecifik begransning. Placeringsinriktning-
en innebar att fondens medel till en betydande del
placeras i andelar i andra fonder, vilket medfor att
fonden &r en s.k. fondandelsfond. Placeringar sker
uteslutande i aktiefonder och i andra aktierelaterade
finansiella instrument.

Fonden &r aktivt forvaltad och fordelningen av
marknader och regioner kan &ndras dver tid. Fon-
dens forvaltare beaktar makroekonomiska forhal-
landen, forvaltningsresultat och kostnadseffektivitet
vid val av underliggande positioner och investerar
enbart i index-produkter, sdsom indexfonder, bors-
handlade fonder och aktieindexterminer. Fonden
investerar enbart i fonder med hallbarhetsfokus.
Fondens medel kan dven placeras pa konto i kredit-
institut. Derivatinstrument kan anvandas for att upp-
na placeringsmalen och effektivisera férvaltningen
av fonden.

Information om fondens miljorelaterade och/eller
sociala egenskaper finns i bilagan i denna arsbe-
rattelse.

Forvaltningsberattelse

Movestic Global Hallbar steg under aret med 13,09%,
vilket var ndgot samre &an fondens jamforelseindex
som steg med 17,96% Under aret hade fonden ett in-
flode pa 49,8 miljoner kronor och ett utflode pa 92,3
miljoner (netto minus 42,5 miljoner kronor).

Movestic Global Hallbar investerar i normalldaget

i 100% globala aktier. Fonden har aven mojlighet

att investera i rantor och alternativa tillgangsslag i
syfte att parera marknadsrorelser och diversifiera
risker. Fonden investerar uteslutande i andra fon-
der med en tydlig hallbarhetsprofil.

Under aret uppvisade samtliga tillgangsslag positiv
avkastning, detta da det globala inflationstrycket
kraftigt foll tillbaka fran obekvamt héga nivaer vil-
ket gynnar bade aktier och rantor, da marknaden
forvantar sig lattnader i form av rdntesankningar.
Sarskilt aktier steg kraftigt och bade globala aktier
maétt i svenska kronor steg ca 18 %. Detta bidrog till
fondens positiva absoluta avkastning.

| borjan av aret fanns emellertid hog risk for re-
cession med kraftig ekonomisk inbromsning och
hog arbetsldshet till foljd. Investeringsmodellerna
signalerade att ekonomin befann sig en cykel med
hog risk for aktier samtidigt som aktier var relativt
dyra jamfort med rantor. Fonden har darfor haft
en nagot mindre andel aktier och mera rantor

an normal vilket varit negativt for den relativa ut-
vecklingen, da aktier 6kade i varde mer &n réantor,
sdrskilt i slutet av aret. Vidare har fonden 6vervik-
tat tillvaxtmarknader da varderingen pa sarskilt
kinesiska aktier varit valdigt 1ag, och underviktat
amerikanska aktier som istéllet varit relativt dyra.
USA har emellertid fortsatt prestera starkt, sarskilt
genom ett fatal stora bolag vilket gér att denna
positionering bidragit negativt till fondens relativa
utveckling. Fonden har dessutom overviktat sma
bolag vilka generellt utvecklats s&mre &n stora bo-
lag och ocksa bidragit till att fonden inte overtraf-
far sitt jamforelseindex.

En del av fondens hallbarhetsprofil innebar att
exkludera bolag och exponeringar givet vissa kri-
terier. Dessutom stravar fonden efter att premiera
bolag med laga koldioxidutslapp. Under aret har
det varit positivt da bade oljepris och gaspris fallit.
Daremot har fondens innehav mot ny energi bidra-
git negativt.
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Jamforelseindex

Fondens jamforelseindex bestar av 100% "NASDAQ
Global Large Mid Cap NTR”. Eftersom fonden

i normallaget ar fullinvesterad i aktierelaterade
instrument, anvands ett jamférelseindex bestdende
av globala aktier. Fonden &r aktivt forvaltad och
allokerar mellan olika geografiska regioner och
kommer fran tid till annan att avvika avsevart fran
sitt jamforelseindex.
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Fondfakta Movestic Global Hallbar

Fondens utveckling 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Fondférmdgenhet, tkr 1022 557 942 605 1097 254 882 707
Andelsvérde, kr 174,85 154,60 17113 130,71
Antal utestdende andelar, 5848 6 097 6 412 6 753
tusental

Utdelning per andel, kr - - - -

Totalavkastning, % 13,09% -9,66% 30,93% 30,71%

Jmfindex, % 17,96% -6,54% 31,97% 2767%

Risk- och avkastningsmatt 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Totalrisk, % 12,70% 11,59% - -
Totalrisk jmf index, % 13,32% 12,61% - -
Aktiv risk (tracking error), %' 3,59% 3,29% - -
Sharpekvot - - - -

Active share, % - - - -

Genomsnittlig 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
arsavkastning

2an% 1,08% 8,76% - -
5ar? % - - - -

' Aktivitetsgraden i fonden berdknas med hjalp av mattet aktiv risk (tracking error). Aktiv risk &r ett nyckeltal som visar hur mycket avkastningen i
fondens innehav har avvikit fran avkastningen i fondens jamforelseindex. Fondens aktiva risk har varit varierat 6ver tiden beroende pa
férvaltarnas investeringsstrategi i forhallande till marknadsutvecklingen for fondens jamforelseindex. Aktiv risk de senaste 24 manaderna,
annualiserad, &r 3,59% vilket ar nagot hdgre an de senaste tva aren (3,29% ar 2022). Fonden tar aktiv risk genom att, till skillnad mot
jamforelseindex, fokusera urvalet av aktier mot diverse faktorer - sdsom vérdering, kvalitet, storlek och momentum.

2 Fonden startades under 2020 och saknar historik for att kunna berédkna historisk avkastning.
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Fondfakta Movestic Global Hallbar (forts.)

Kostnader® 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Forvaltningsavgift, ink. ersattning 0,65% 0,65% 0,65% 0,65%
till forvaringsinstitut* %

Transaktionskostnader®, tkr 355 5N 262 498
Transaktionskostnader®, % 0,04% 0,03% 0,04% 0,06%
Analyskostnader®, kr 0 0 0 0
Analyskostnader®, % 0% 0% 0% 0%
Arlig avgifts, % 0,83% 0,83% 0,82% 0,82%
Inséttnings- och uttagsavgifter, % 0% 0% 0% 0%

Forvaltningsavgift for

-engangsinsattning 10 000 kr 71 61 74 63
-l6pande sparande 100 kr 4 4 5 3
Omsittning 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31  2020-12-31
Omsaéattningshastighet, ggr 0,36 0,63 0,30 0,22
Derivatinstrument 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Hogsta havstang % 0% 0% 0% 0%
L&gsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Genomsnittlig hdvstang 0 0 0 0
Riskbeddmningsmetod Atagande- Atagande- Atagande- Atagande-

metoden metoden metoden metoden

Ko6p och forsiljning av 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

finansiella instrument med
narstaende

Omséttning genom narstaende 0% 0% 0% 0%
foretag, %

Omsattning genom fonder 0% 0% 0% 0%
forvaltade av Movestic Fonder AB

3 Avser kostnader for de senaste tolv manaderna.

4 Forvaltningsavgifter i underliggande fonder far inte 6verstiga 2 % i fast forvaltningsavgift samt 20 % av
positiv avkastning i prestationsbaserad ersattning.

5 Handel i underliggande ETF:er genererar inga direkta transaktionskostnader sasom courtage, darfor har
transaktionskostnader beréknats schablonmaéssigt utifran Fondbolagens férenings riktlinjer.

5 Analyskostnader tas av fondbolaget.

Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Global Hallbar 62



Balansrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31 Resultatrakning, tkr 2023-12-31 2022-12-31

Tillgangar Intdkter och vardeférandring

Fondandelar 1015 937 936 080 Vérdeforandring pa 124 468 -104 328
fondandelar (not 6)

Summa finansiella 1015 937 936 080

instrument med positivt Rénteintakter 348 60

marknadsvarde (not 1) Utdelningar 4734 6 085
Valutakursvinster och -478 -91

Summa placeringar med 1015 937 936 080 -forluster netto

positivt marknadsvérde Ovriga intdkter (not 7) 31 7

Bankmedel och 6vriga likvida 8 567 6919 Summa intékter och 129 102 .98 268

medel vardeférandring

Ovriga tillgangar (not 2) 0 181272
Kostnader

Summa tillgdngar 1024503 1124 270 Ersattning till fondbolaget 6637 -6 505
Réantekostnader 0 -21

Skulder Ovriga kostnader (not 8) -6 -6

Upplupna kostnader och -562 -530 Summa kostnader -6 644 -6 532

forutbetalda intékter (not 3)

Ovriga skulder (not 4) -1385 -181135 Arets resultat 122 458 104 800

Summa skulder -1947 -181 665

Fondférmégenhet 1022 557 942 605

Poster inom linjen’ 2023-12-31 2022-12-31

Stéllda sakerheter (0] 0

Ansvarsférbindelser 0 0

' Da fonden under 2023 inte investerat i derivatinstrument sa har inga sékerheter stallts eller mottagits.
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Not 1 Se innehav i finansiella 2023-12-31 2022-12-31 Not 6 Vardeforandring pa 2023-12-31 2022-12-31
instrument fondandelar

Realisationsvinster fondandelar 15 859 121518

" Realisationsforluster fondandelar -294 -32 354

Not 2 Ovriga tillgangar 2023-12-31 2022-12-31

Orealiserad vinst/forlust 8903 -193 492
Fondlikvidfordringar 0 181272 fondandelar
Summa &vriga tillgdngar o 181272 Summa vérdeférandring pa 124 468 -104 328

fondandelar
Not 3 Upplupna kostnader och 2023-12-31 2022-12-31
forutbetalda intékter Not 7 Ovriga intékter 2023-12-31 2022-12-31
Forvaltningsarvode -562 -530 CSDR Intakt 31 7
Summa upplupna kostnader och -562 -530 Oresavrundning 0 0
forutbetalda intakter

Summa o6vriga intdkter 31 7
Not 4 Ovriga skulder 2023-12-31 2022-12-31 -

Not 8 Ovriga kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Andelsinlésen -1385 -20

Transaktionskostnader -6 -6
Fondlikvidskulder 0 181115 -

Oresavrundning (0] 0
Summa 6vriga skulder -1385 -181135

Summa 6vriga kostnader -6 -6

Not 5 Férandring av 2023-12-31 2022-12-31
fondférmogenhet

Fondférmogenhet vid arets boérjan 942 605 1097 254
Andelsutgiving 49748 35903
Andelsinlésen -92 255 -85 752
Arets resultat 122 458 -104 800
Fondférmégenhet vid arets slut 1022557 942 605

Movestic Fonder — arsberattelse 2023 Movestic Global Hallbar 64



Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31

Finansiella instrument Fondandelar Basvaluta Marknadsvarde, SEK % av Fondférmoégenhet
Amundi Index MSCI Emerging ESG Broad CTB UCITS 43 625 EUR 21604 502 2N
ETF DR

Amundi MSCI Emerging Market SRI PAB 77 931 Usb 40 996 683 4,01
Amundi S&P 500 Climate Net Zer 134 210 EUR 41895 823 410
ISH MSCI WLD ESG EHNCD USD-D 206 288 Usb 15 766 376 1,54
Ishares World Paris-ALNGD A 464 446 Usb 25790 658 2,52
vz MSCI USA ESG Paris ACC 3450916 usb 168 707 787 16,50
Lyxor MSCI New Energy ESG Filtered (DR) UCITS ETF 99 708 EUR 31083 385 3,04
SPDR 500 ESG Leaders ETF ACC 480 515 EUR 162 824 785 15,92
UBS ETF MSCI Pacific SRI 66 285 EUR 50 097 349 4,90
UBS Irl ETF Plc - MSCI World S 1034 653 usb 101625 005 9,94
iShares Glb Agg ESG USD-H 581558 usb 29769 681 2,91
iShares MSCI EM ESG Enhanced UCITS ETF USD (Dist) 1170 334 usb 57 795 426 5,65
iShares MSCI Europe ESG Enhanced UCITS ETF 1096 396 EUR 84 094 070 8,22
iShares MSCI USA SRI UCITS ETF USD (Acc) 758 813 usb 108 274 617 10,59
iShares MSCI USA Small Cap ESG 5412 usb 26 680 827 2,61
iShares MSCI World SRI Screened UCITS ETF 326 637 usb 27 939184 2773
iShares MSCI World Small Cap E 437 034 usb 20 990 561 2,05
Summa bérshandlade fondandelar 1015 936 717 99,35
OVRIGA TILLGANGAR OCH SKULDER, NETTO 6 619 827 0,65
Summa Finansiella instrument med positivt 1015 936 717 99,35
marknadsvérde

Ovriga tillgdngar och skulder netto 6 619 827 0,65
Fondférmdgenhet 1022 556 545 100,00
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Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljomal eller socialt
mal, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som faststalls i
forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en
forteckning dver
miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
innehaller inte nagon
forteckning 6ver
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med
ett miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

Bilaga till arsrapport

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i
artikel 8.1, 8.2 och 8.2a i férordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i
forordning (EU) 2020/852

Produktnamn: Movestic Global Hallbar Identifieringskod for juridiska personer: 549300CLFO286GCZQK06

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

oo ] o [%] Nej

] pen gjorde hallbara ] pen framjade miljorelaterade och sociala
investeringar med ett miljomal: egenskaper och dven om den inte hade en
% hallbar investering som sitt mal, hade den en
andel pa % hallbara investeringar.
D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
anses vara miljomassigt hallbara enligt som anses vara miljomassigt hallbara enligt EU-
EU-taxonomin taxonomin
D i ekonomiska verksamheter som D med ett miljomal i ekonomiska
inte anses vara miljomassigt hallbara verksamheter som inte anses vara miljomassigt

enligt EU-taxonomin hallbara enligt EU-taxonomin

D med ett socialt mal

O pen gjorde hallbara X Dpen framjade miljorelaterade och sociala
investeringar med ett socialt mal: egenskaper, men gjorde inte négra héllbara
% investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala
egenskaperna av denna finansiella produkt?

Fonden ar en sa kallad fondandelsfond dar fondens medel till betydande del
investeras i andra fonder.

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom sina
investeringar i fonder. Detta genom att fonden investerade i fonder som hade
en viss lagsta niva av hallbarhetsklassificering samt genom att anvanda en
exkluderingsstrategi vid investeringar.
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Hallbarhets-
indikatorer
mater upp-
naendet av de
miljorelaterade
eller sociala
egenskaperna
som den
finansiella
produkten
framijar.

Fonden investerade uteslutande i sadana fonder som &r klassificerade som sa
kallade artikel 8- eller artikel 9-fonder, enligt EU:s forordning om
hallbarhetsrelaterade upplysningar (disclosureférordningen), dar artikel 8-
fonder framjar miljorelaterade och sociala egenskaper och artikel 9-fonder har
som mal att gora hallbara investeringar.

Fondens exkluderingsstrategi tillampades genom att en granskning skedde av
de bolag som fanns som underliggande investeringar i de fonder som fonden
investerade i. Vidare innebar den att hogst fem procent av omsattningen i de
bolag som fanns i de underliggande investeringarna fick avse verksamhet som
ar hanforlig till dessa olika omraden;

« kontroversiella vapen (klusterbomber, personminor),

« kemiska och biologiska vapen,

« kdrnvapen,

- tobak,

- civila handeldvapen,

« termiskt kol och oljesand.

Fonder vars underliggande investeringar inte levde upp till detta exkluderades.

Genom att vélja in enbart sa kallade artikel 8- och artikel 9-fonder samt att vélja
bort ovan namnda verksamheter sa begransas det valbara investeringsutbudet
avsevart och fonden framjar miljorelaterade och sociala egenskaper.

Vidare exkluderades fonder som hade placeringar i bolag som var involverade
i krankningar av internationella normer och konventioner, sdsom OECD:s
riktlinjer for multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag
och manskliga rattigheter.

Under perioden har fondens investeringar kontrollerats bade infér nya
investeringar samt Iopande for att sakerstalla att fondens innehav levt upp till
ovan namnda exkluderingsstrategi. Samtliga investeringar har under perioden
levt upp till ovanstaende kriterier vid investeringstillfallet. | de fall fondens
underliggande investeringar har brutit mot exkluderingsstrategin under
perioden har dessa avyttrats.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

De hallbarhetsindikatorer som anvédnts for att mata uppnaendet av
egenskaperna &r dels investeringar i de sa kallade artikel 8- eller artikel 9-
fonderna enligt EU:s Disclosureforordning (SFDR), dels den forutbestdamda
exkluderingsstrategi som fonden har stallt upp.

Exkluderingsstrategin innebar dels att hogst fem procent av omsattningen i de
bolag som finns som underliggande investeringar i de fonder dar Movestic
Global Hallbar gor investeringar far avse verksamhet som ar hanforlig till
kontroversiella vapen, kemiska och biologiska vapen, kdrnvapen, tobak, civila
handeldvapen, termiskt kol och oljesand, dels att fonden inte investerar i fonder
som har placeringar i bolag som ar involverade i krankningar av internationella
normer och konventioner, sdsom OECD:s riktlinjer for multinationella foretag
och FN:s vagledande principer for foretag och manskliga rattigheter.

Fondens investeringar har kontrollerats vid nya investeringar samt |I6pande for
att sdkerstalla att de fonder som fonden investerat i, har levt upp till kriterierna
som stallts.

Samtliga investeringar har vid investeringstillfdllet levt upp till ovanstaende
kriterier under perioden. | de fall fondens underliggande investeringar visat sig



A

ha investeringar som brutit mot exkluderingsstrategin under perioden har dessa
avyttrats.

... och jamfért med de féregdende perioderna?

Pa samma séatt som foregaende period har samtliga investeringar fortsatt att
leva upp till exkluderingsstrategierna samt endast investerat i fonder som
framjar miljorelaterade eller sociala egenskaper (sa kallade artikel 8-fonder)
alternativt hade hallbarhet som mal (sa kallade artikel 9-fonder).

| EU-taxonomin faststidlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mal, och
atfoljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pa de av den

finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna fér

miliémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstdende delen av denna

finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna fér miljémdssigt
hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada for
ndgra miljémal eller sociala madl.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Fonden beaktade huvudsakliga negativa konsekvenser genom att inga
investeringar gjordes i fonder dar underliggande bolag var involverade i
krankningar av internationella normer och konventioner, sasom OECD:s
riktlinjer for multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag
och manskliga rattigheter.

Vidare beaktade fonden huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer genom att nagra investeringar inte gjordes i fonder dar
nagot av de bolag som fanns som underliggande investering haft en omséattning
som till mer &n fem procent utgjordes av produkter och tjanster som var
exponerade mot kontroversiella vapen (anti-personella minor,
klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen).

Fonden beaktade &aven huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer genom att nagra investeringar inte gjordes i fonder dar
nagot av de bolag som fanns som underliggande investering haft en omséattning
som till mer 8n fem procent utgjordes av produkter och tjanster som var
exponerade mot termiskt kol och oljesand.

Slutligen beaktades fondens sammantagna koldioxidavtryck under perioden
genom att koldioxidavtrycket mattes och varderades som en del i en
helhetsbeddmning i samband med potentiella nya investeringar samt vid
I6pande kontroller.



Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-
= =
Forteckningen Storsta investeringarna Sektor* % Land
innehaller de tillgangar
investeringar
som utgor den lvz MSCI USA ESG Paris ACC 16,51 Irland
finansiella
produktens
.. SPDR 500 ESG Leaders EFT ACC 15,93 Irland
storsta andel
investeringar
under referens- iShares MSCI USA SRI UCITS ETF 10,59 Irland
perioden, som ar ACC
féljande: 2023 UBS Irl ETF Plc - MSCI World S 9,94 Irland
iShares MSCI Europe ESG Enhanced 8,23 Irland
UCITS ETF
ISH MSCI EM ESG EHNCD USD-D 5,65 Irland
UBS ETF MSCI Pacific SRI 4,90 Luxemburg
Amundi S&P 500 Climate Net Zero 4,10 Irland
Amundi MSCI Emerging Market SRI 4,01 Luxemburg
PAB
Lyxor MSCI New Energy ESG 3,04 Frankrike
Filtered (DR) UCITS ETF

*Under "Sektor” lamnas ingen information pa grund av att fonden i huvudsak
investerar i andra fonder som i sin tur investerar i ett flertal olika sektorer.

‘ Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tillgangsallokeringen?

Tillgangsallokering . .
ediver enelElen Fondens medel placerades till betydande del i andra fonder, eftersom

investeringar i fonden &r en sa kallad fondandelsfond. Fondens medel kan placeras i
specifika tillgangar. overlatbara vardepapper, penningmarknadsinstrument, fondandelar och pa
konto i kreditinstitut. Fonden kan aven anvanda olika former av derivat.

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom de
investeringar fonden gjorde i andra fonder. Samtliga investeringar i fonder
anvandes for att framja fondens miljorelaterade eller sociala egenskaper.
Detta eftersom samtliga dessa investeringar gjordes i fonder som framjar
miljorelaterade eller sociala egenskaper (artikel 8-fonder) respektive fonder
som har hallbara investeringar som mal (artikel 9-fonder) samt genom att
samtliga fondinvesteringar foljt fondens exkluderingsstrategi.

Under perioden har medelvardet pa andelen av fondens investeringar som
framjat miljorelaterade och sociala egenskaper (artikel 8-fonder) eller haft
hallbara investeringar som mal (artikel 9-fonder) varit 99,16 %.



For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil-
gas begransningar
av utsldpp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala bran-
slen senast i slutet
av 2035. Nar det
galler kdarnenergi
inkluderar
kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.
Mojliggorande
verksamheter gor
det direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt
till ett miljomal.
Omstallnings-
verksamheter ar
verksamheter som
det annu inte finns
koldioxidsnala
alternativ
tillgangliga for ocn
som bland annat har
vaxthusgasutslapp
pa nivaer som
motsvarar basta
prestanda.

Fonden har som lagst under perioden haft 98,85 % av sina investeringar i
fonder som framjat miljorelaterade och sociala egenskaper.

Andelen som inte framjat miljorelaterade och sociala egenskaper under
perioden har bestatt av kassa. Fonden anvande sin kassa for att pa ett
effektivt satt kunna hantera sina andelsfléden.

Investeringar

Nr 2 Annat
1,15 % kassa

Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens investeringar
som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken dr anpassade till de
miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategorin Nr 1B Andra miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade till de
miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort olika
underliggande investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits
tillracklig mojlighet att fa information om hur de underliggande fondernas
investeringar fordelar sig pa olika sektorer och delsektorer kan en redovisning
inte goras i detta avsnitt.

Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad
verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?'

D Ja,

1 | fossilgas O | kérnenergi

Nej

! Fossilgas och/eller kiarnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begransa
klimatforandringarna (“begrénsning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-
taxonomin —se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas
och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin. Eftersom
det inte finns ndgon ldmplig metodik fér att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer dr*, visar det forsta
diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla investeringar, inklusive
statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenligheten endast med avseende pd de

Verksamheter som investeringar fér den finansiella produkten som inte dr statsobligationer.

ar forenliga med

taxonomin uttrycks

som en andel av
foljande:

- omsattning,
vilket
éterspeglar 1. Taxonomforenlighet hos investeringar, 1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
andelen av inklusive statsobligationer* inklusive statsobligationer*
intakterna fran
investerings-
objektens grona
verksamheter

- kapitalutgifter,
som visar de
grona invest-
eringar som

gjorts av
investerings- Kapitalutgifter 100% Kapitalutgifter 100%

Omsattning 100% Omsattning 100%

objekten, t. ex.
for en omstal-
Ining till en grén
ekonomi
- driftsutgifter, Driftsutgifter 100% Driftsutgifter 100%
som aterspeglar
investerings-
objektens grona
operativa 0% 50% 100% 0% 50% 100%

verksamheter.
m Taxonomiforenliga: Fossilgas m Taxonomiférenliga: Fossilgas

Taxonomiférenliga: Kérnenergi Taxonomiférenliga: Karnenergi
m Taxonomifdrenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi m Taxonomifdrenliga: Ej fossilgas eller kdrnenergi

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar som gjordes i
omstéllningsverksamheter och méjliggérande verksamheter?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillracklig mojlighet
att fa information géllande om de underliggande fondernas investeringar
hanfort sig till  omstéaliningsverksamheter  och/eller  mdojliggorande
verksamheter, kan en redovisning inte goras i detta avsnitt.
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ar hallbara
investeringar med
ett miljomal som
inte beaktar
kriterierna for
miljdmassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter enligt
férordning (EU)

Anan/orn
2828/852x

=
-

)

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras
syfte och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala
minimiskyddsatgarder?

”I Annat” ingick kassa. Fonden anvédnde sin kassa for att pa ett effektivt satt
kunna hantera sina andelsfloden. Fonden far anvdnda derivat sdsom ett led i
placeringsinriktningen. Under perioden har derivat inte anvants.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller
sociala egenskaperna under referensperioden?

Fonden ar en fondandelsfond som framst investerar i andra fonder. Fonden
har darmed haft begréansad formaga att kunna paverka underliggande
investeringar genom exempelvis aktiedgarengagemang.

Daremot har fondens investeringsutbud begransats avsevart genom att
anvanda sig av nedan beskrivna strategi och har pa sa satt framjat
miljorelaterade och sociala egenskaper under referensperioden.

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom att efterleva de kriterier som satts upp i form av att endast investera
i artikel 8-fonder respektive artikel 9-fonder samt genom att efterleva den
uppsatta exkluderingsstrategin.

Ovanstdende har kontrollerats |I6pande och infér nya investeringar. | de fall
fondens underliggande investeringar visat sig ha investeringar som brutit
mot exkluderingsstrategin under perioden har dessa avyttrats. Under denna
period har inga innehav avyttrats.

Vidare har sakerstallts att alla fondbolag for de fonder som fonden investerar
i har signerat Principles for Responsible Investment (PRI). Syftet med PRI &r
att driva utvecklingen framat, for ansvarsfulla investeringar som kan skapa
ett mer hallbart samhalle. Detta kan bl.a. goras genom att vara en aktiv dgare
som infor ESG-fragor (environmental, social, governance) i agarpolitik och
praxis samt inforlivar ESG-frdgor i investeringsanalyser och
beslutsprocesser. P4 det séattet har fonden paverkat indirekt genom
dgarengagemang.
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Movestic Offensiv

Placeringsinriktning

Movestic Offensiv ar en aktivt forvaltad vardepap-
persfond som placerar i fondandelar samt 6verlat-
bara vardepapper i hela varlden utan geografisk
eller branschspecifik begransning. Placeringsinrikt-
ningen innebar att fondens medel till en betydande
del placeras i andelar i andra fonder, vilket medfor
att fonden &r en s.k. fondandelsfond. Placering-

ar sker i ett antal fonder, saval aktie-, rdnte- som
alternativa fonder, men aven i andra finansiella in-
strument. Fondens forvaltare beaktar makroekono-
miska forhallanden, forvaltningsresultat och kost-
nadseffektivitet vid val av underliggande positioner
vilket innebdr en kombination av aktiva och passiva
fonder. Mellan 70-100% av fondens medel kan pla-
ceras mot aktiemarknaden, varav 25-45% i svensk
aktieexponering. 0—-30% av fondens medel kan
placeras mot rantemarknaden och 0—30% av fon-
dens medel kan placeras i alternativa investeringar.
Fonden ar aktivt forvaltad och férdelningen mellan
tillgangar, marknader och regioner kan &ndras 6ver
tiden. Fonden foljer fondbolagets policy for an-
svarsfulla investeringar. Fondens medel kan dven
placeras pa konto i kreditinstitut. Derivatinstrument
kan anvandas for att uppna placeringsmalen och
effektivisera forvaltningen av fonden.

Information om fondens miljorelaterade och/eller
sociala egenskaper finns i bilagan i denna arsbe-
rattelse.

Forvaltningsberéattelse

Movestic Offensiv steg under aret med 13,98%,
vilket var ndgot sémre an fondens jamforelseindex
som steg med 18,55%. Under aret hade fonden ett
inflode pa 8,2 miljoner kronor och ett utflode pa
61,7 miljoner (netto minus 53,5 miljoner kronor).

Movestic Offensiv investerar i normallaget i 100%
aktier fordelat pa 65% globala aktier och 35%
svenska aktier. Fonden har aven mgjlighet att in-
vestera i rantor och alternativa tillgangsslag i syfte
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att parera marknadsrorelser och diversifiera risker.
Under aret uppvisade samtliga tillgangsslag po-
sitiv avkastning, detta da det globala inflations-
trycket kraftigt foll tillbaka fran obekvémt hoga
nivaer vilket gynnar bade aktier och rantor, da
marknaden forvantar sig lattnader i form av rante-
sankningar. Sarskilt aktier steg kraftigt och bade
globala aktier métt i svenska kronor och svenska
aktier steg ca 18%. Detta bidrog till fondens positi-
va absoluta avkastning.

| bérjan av aret fanns emellertid hog risk for reces-
sion med kraftig ekonomisk inbromsning och hdg
arbetsldshet till foljd. Investeringsmodellerna signa-
lerade att ekonomin befann sig en cykel med hog
risk for aktier samtidigt som aktier var relativt dyra
jamfort med rantor. Fonden har darfor haft en nagot
mindre andel aktier &n normal vilket varit negativt
for den relativa utvecklingen, da aktier 6kade i var-
de mer an rantor, sarskilt i slutet av aret. Vidare har
fonden Gverviktat tillvdxtmarknader da varderingen
pa sarskilt kinesiska aktier varit valdigt Iag, och
underviktat amerikanska aktier som istallet varit
relativt dyra. USA har emellertid fortsatt prestera
starkt, sarskilt genom ett fatal stora bolag vilket gor
att denna positionering bidragit negativt till fondens
relativa utveckling.

Fonden har vidare en bred diversifiering inom till-
gangsslagen, sdsom olika tema-investeringar. Dar
har Al och cybersdkerhet gatt starkt, medan ny en-
ergi samt IT inom tillvaxtmarknader underpresterat.
Aven faktorer, sérskilt smabolag, har bidragit nega-
tivt till fondens relativa avkastning, medan fondur-
val bidragit positivt liksom fondens exponering mot
"private equity”.

Jamforelseindex

Fondens jamforelseindex bestar av 65% "NASDAQ
Global Large Mid Cap NTR” och 35% "OMX Stock-
holm Benchmark Cap Gl Index”. Eftersom fonden i
normalldaget &r fullinvesterad i aktierelaterade instru-
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ment, bade globalt och i Sverige, anvands ett
sammansatt jamforelseindex av globala och svenska
aktier. Fonden ar aktivt forvaltad och allokerar
mellan olika geografiska regioner, men har @&ven
mojlighet att investera i rantebdrande instrument och
alternativa placeringar. Det innebér att fonden fran
tid till annan kommer att avvika avsevart fran sitt jam-
forelseindex.
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Fondfakta Movestic Offensiv

Fondens utveckling 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Fondférmdgenhet, tkr 627 740 600 394 804 972 723793
-andelsklass A 626 683 600 394 804 972 723793
-andelsklass B 1057 - - -
Andelsvarde, kr andelsklass A 145,38 127,55 153,99 119,73
Andelsvarde, kr andelsklass B 105,57 - - -
Antal utestdende andelar, 4321 4707 5227 6 045
tusental

-andelsklass A 431 4707 5227 6 045
-andelsklass B 10 - - -

Utdelning per andel, kr - - - -

Totalavkastning, % 13,98% -1717% 28,62% 19,73%

Jmfindex, % 18,55% -10,77% 33,39% 16,75%

Risk- och avkastningsmatt 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31  2020-12-31
Totalrisk, % 15,70% 14,75% - -
Totalrisk jmf index, % 14,67% 14,63% - -
Aktiv risk (tracking error), %' 3,21% 4,43% - -
Sharpekvot - - - -

Active share, % - - - -

Genomsnittlig 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
arsavkastning

2 ar, % -2,71% 1,02% - -
5ar? % - - - -

' Aktivitetsgraden i fonden berdknas med hjalp av mattet aktiv risk (tracking error). Aktiv risk &r ett nyckeltal som visar hur mycket avkastningen i
fondens innehav har avvikit fran avkastningen i fondens jamforelseindex. Fondens aktiva risk har varit varierat 6ver tiden beroende pa
férvaltarnas investeringsstrategi i forhallande till marknadsutvecklingen for fondens jamforelseindex. Aktiv risk de senaste 24 manaderna,
annualiserad, &r 3,21% vilket &r Idgre &n de senaste tva aren (4,43% ar 2022). Under aret har forvaltningen bland annat tagit aktiv risk
genom att ha en undervikt mot aktier, samtidigt som dvervikten inom tillgdngsslaget aktier skett mot smabolag, tematiska investeringar och
tillvéaxtmarknader.

2 Fonden startades under 2020 och saknar historik for att kunna berédkna historisk avkastning.
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Fondfakta Movestic Offensiv

Kostnader® 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 1,75% 1,75% 1,75% 1,75%
till forvaringsinstitut* %
andelsklass A

Forvaltningsavgift, ink. ersattning 0,95% - - -
till forvaringsinstitut* %
andelsklass B

Transaktionskostnader®, tkr 377 227 12 230
Transaktionskostnader®, % 0,1% 0,03% 0,04% 0,03%
Analyskostnader®, kr 0 0 0 0
Analyskostnader®, % 0% 0% 0% 0%
Arlig avgiftt, % andelsklass A 2,09% 2,07% 2,07% 2,04%
Arlig avgifté, % andelsklass B 1,27% - - -
Inséattnings- och uttagsavgifter, % 0% 0% 0% 0%

Forvaltningsavgift for

-engangsinsattning 10 000 kr 167 153 197 120
andelsklass
-l6pande sparande 100 kr 10 1 12 4
andelsklass

Omsittning 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Omsattningshastighet, ggr 0,25 0,39 on 0,14

Derivatinstrument 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Hogsta havstang % 0% 0% 0% 0%
L&gsta havstang % 0% 0% 0% 0%
Genomsnittlig havstang 0 0 0 0
Riskbeddmningsmetod Atagande- Atagande- Atagande- Atagande-

metoden metoden metoden metoden

Kép och forséljning av 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

finansiella instrument med
narstaende

Omséttning genom narstaende 0% 0% 0% 0%
foretag, %

Omsattning genom fonder 0% 0% 0% 0%
forvaltade av Movestic Fonder AB

3 Avser kostnader for de senaste tolv manaderna.

4 Forvaltningsavgifter i underliggande fonder far inte 6verstiga 2 % i fast forvaltningsavgift samt 20 % av
positiv avkastning i prestationsbaserad ersattning.

5 Handel i underliggande ETF:er genererar inga direkta transaktionskostnader sasom courtage, darfor har
transaktionskostnader beréknats schablonmaéssigt utifran Fondbolagens férenings riktlinjer.

5 Analyskostnader tas av fondbolaget.
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Balansrakning, tkr
Tillgdngar

Overlatbara vardepapper
Fondandelar

Ovriga derivatinstrument

Summa finansiella
instrument med positivt
marknadsvérde (not 1)

Summa placeringar med
positivt marknadsvarde

Bankmedel och dvriga likvida
medel

Forutbetalda kostnader och
upplupna intdkter (not 2)

Ovriga tillgéngar

Summa tillgangar

Skulder

Ovriga derivatinstrument med
negativt marknadsvérde

Summa Finansiella
instrument med negativt
marknadsvarde

Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter (not 3)

Summa skulder

Fondférmoégenhet

Poster inom linjen'

Stéllda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2023-12-31 2022-12-31
15222 14 954

607 005 570 309
369 805

622 596 586 068
622 596 586 068
5785 15339

279 456

0 0

628 660 601864

0] -564

0 -564

-920 -905

-920 -1469

627 740 600 394
2023-12-31 2022-12-31
0] 0

0 0

Resultatrdkning, tkr
Intdkter och vardeférandring

Vardeférandring pa 6verlatbara
vardepapper (not 5)

Vardeférandring pa
fondandelar (not 6)

Vardeférandring pa ovriga
derivatinstrument (not 7)

Réanteintakter
Utdelningar

Valutakursvinster och -forluster
netto

Ovriga intakter (not 8)

Summa intdkter och
vardeférandring

Kostnader

Erséttning till fondbolaget
Rantekostnader

Ovriga kostnader (not 9)

Summa kostnader

Arets resultat

D& fonden under 2023 inte investerat i derivatinstrument sa har inga sékerheter stallts eller mottagits.
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2023-12-31

268

88 619

-681

390
1634
255

1372
91856

-10 910

-32
-10 947

80909

2022-12-31

391

-134 866

5 885

67
3000
256

2219
-123 049

-11400
-7

-11439

-134 488

78



Not 1 Se innehav i finansiella 2023-12-31 2022-12-31 Not 6 Vardeforandring pa 2023-12-31 2022-12-31
instrument fondandelar
Realisationsvinster fondandelar 45 320 83274
Realisationsforluster fondandelar -2197 -2 589
Not 2 Forutbetalda kostnader och 2023-12-31 2022-12-31
upplupna intékter Orealiserad vinst/forlust 45 496 -215 551
fondandelar
Fondrabatt 279 456
Summa vérdeférandring pa 88 619 -134 866
Summa férutbetalda kostnader 279 456 fondandelar
och upplupna intakter
Not 7 Vardeforandring pa ovriga 2023-12-31 2022-12-31
Not 3 Upplupna kostnder och 2023-12-31 2022-12-31 derivatinstrument
forutbetalda intakter
Realisationsvinster dvriga 3531 1341
Férvaltningsarvode -920 -905 derivatinstrument
Summa upplupna kostnader och -920 -905 Realisationsforluster évriga -6 345 -2 886
forutbetalda intakter derivatinstrument
Orealiserad vinst/forlust dvriga 2132 7 430
derivatinstrument
Not 4 Féréndring av 2023-12-31 2022-12-31 Summa vérdeférandring pa évriga -681 5885
fondférmégenhet derivatinstrument
Fondférmégenhet vid arets bérjan 600 394 804 972
Andelsutgiving 8175 11865 -
Not 8 Ovriga intakter 2023-12-31 2022-12-31
Andelsinlésen -61738 -81955
. CSDR Intakt 18 4
Arets resultat 80 909 -134 488
Fondrabatt 1354 2215
Fondférmoégenhet vid arets slut 627 740 600 394 -
Oresavrundning 0 0
Summa 6vriga intdkter 1372 2219
Not 5 Vardeférandring pa 2023-12-31 2022-12-31
overlatbara vardepapper
Realisationsvinster éverlatbara 0 0 Not 9 Ovriga kostnader 2023-12-31 2022-12-31
vérdepapper Transaktionskostnader -32 -33
Realisationsforluster dverlatbara 0 0 . .
vardepapper Oresavrundning 0 0
Orealiserade vinster/forluster 268 391 Summa &vriga kostnader -32 -33
Sverlatbara vardepapper
Summa véardeférandring pa 268 391
Sverlatbara viardepapper
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31

Overlatbara vardepapper upptagna till Valuta Markn.varde % av portf.
handel vid reglerad marknad

EQT AB 33200 SEK 9462 000 1,51
Kinnevik AB (b) 53284 SEK 5760 000 0,92
Summa 6verlatbara vardepapper 15 222 000 243

Finansiella instrument Fondandelar Basvaluta Marknadsvarde, SEK % av Fondférmogenhet

Fondandelar

AXA World Funds - Global Factors - Sustainable Equity | 11923 UsD 30444 673 4,85
Capitalisation USD

C WorldWide Sweden 1A 165 971 SEK 61674 846 9,82
C Worldwide Sweden Small Cap 1A 57 388 SEK 37229909 5,93
Carnegie Listed Private Equity A 49 022 SEK 29 566 054 a7
Storebrand Global Multifactor A SEK 189 053 SEK 31244766 4,98
WT Art Intelligence - USD ACC 21137 usb 13 314 863 2,12
Summa fondandelar 203 475 112 32,41

Borshandlade fondandelar

Amundi ldx MSCI Emerging Markets SRI PAB G D 17169 GBP 9626 052 1,53
Amundi Prime Japan - UCITS ETF DR (C) 7 581 EUR 2 021997 0,32
EMQQ Em Mkts Internet&Ecommerc Ucits ETF - Acc 166 793 UsD 14 769 483 2,35
JPM EUROPE REI ESG UCITS ETF 18 466 EUR 8024 653 1,28
JPM GL EM Rei ESG Ucits ETF 24 521 usb 7 040 236 112
JPM Japan Researh EH Index Equity UCITS ETF 6534 usb 1756 675 0,28
JPMorgan - AC Asia Pacific ex Japan Reserach 12 325 UsD 2682 819 0,43
Enchanced ETF

JPMorgan US Research Enhanced ETF 84 432 UsD 40 045 518 6,38
L&G Asia Pacific ex Japan UCITS ETF 19157 usb 2471786 0,39
Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR) - UCITS ETF Acc 1666 EUR 4 029 067 0,64
Lyxor MSCI New Energy ESG Filtered (DR) UCITS ETF 52 809 EUR 16 462 896 2,62
Rize Cybersecurity and Data Privacy UCITS ETF 235989 EUR 17 568 405 2,80
SPDR MSCI eMkt SCap ETF 3944 usbD 4 446 316 0,71
UBS Irl ETF Plc - MSCI World S 55121 usbD 54140 683 8,62
Vanguard FTSE North America UCITS ETF (USD) 22997 usbD 26 923765 4,29
XACT OMXS30 (UCITS ETF) 23165 SEK 7 610 861 1,21
XACT Sverige (UCITS ETF) 32155 SEK 19177 242 3,05
Xtrackers MSCI AC World ESG Sc 111505 usb 39740 094 6,33
Xtrackers S&P Select Frontier Swap UCITS ETF 1C - 24 978 UsD 4313774 0,69
usD

iShares MSCI ACWI UCITS ETF 13743 usb 10 458 107 1,67
iShares OMX Stockholm Capped U GBp 1029 981 GBP 81593 843 13,00
iShares Global Aggregate Bond 635 000 SEK 28 625 800 4,56
Summa Bérshandlade fondandelar 403 530 072 64,28
Totalsumma fondandelar 607 005 184 96,70
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Innehav i finansiella instrument per 2023-12-31 (forts.)

Ovriga derivatinstrument Valuta Markn.varde % av portf.
S&P500 EMINI FUT Mar-24 6, usDb 368 895 0,06
Summa finansiella instrument med positivt 622 596 079 99,19
marknadsvarde

Ovriga tillgdngar och skulder netto 5144 251 0,82
Fondférmoégenhet 627 740 330 100
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Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljomal eller socialt
mal, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som faststalls i
forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en
forteckning 6ver
miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
innehaller inte nagon
forteckning 6ver
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med
ett miljomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

Bilaga till Grsrapport

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i
artikel 8.1, 8.2 och 8.2a i féorordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i

forordning (EU) 2020/852

Produktnamn: Movestic Offensiv Identifieringskod for juridiska personer: 5493006H8NPVTVCWCZ33

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

oo ] sa

] pen gjorde hallbara

investeringar med ett miljomal:
%

D i ekonomiska verksamheter som

anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

D i ekonomiska verksamheter som

inte anses vara miljomassigt hallbara
enligt EU-taxonomin

O pen gjorde hallbara
investeringar med ett socialt mal:
%

investerats i andra fonder.

o [%] Nej

] pen framjade miljorelaterade och sociala

egenskaper och daven om den inte hade en
hallbar investering som sitt mal, hade den en
andel pa % hallbara investeringar.

D med ett miljomal i ekonomiska verksamheter

som anses vara miljémadssigt hallbara enligt EU-
taxonomin

D med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

D med ett socialt mal
X Dpen framjade miljorelaterade och sociala

egenskaper, men gjorde inte nagra hallbara
investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljérelaterade och/eller sociala
egenskaperna av denna finansiella produkt?

Fonden ar en sa kallad fondandelsfond dar fondens medel till betydande del

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper
genom sina investeringar i fonder och aktier. Detta genom att fonden enbart
investerat i fonder och aktier som har ett visst lagsta betyg i dataleverantoéren
MSCl:s ESG-betygssystem som heter MSCI ESG Rating.
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Genom betygssystemet i MSCI ESG Rating asétts varje fond eller aktie ett ESG-
betyg mellan AAA och CCC, dar AAA ar hogst betyg och CCC ar lagst. Betyget
grundar sig pa ett antal olika nyckelfragor inom miljofaktorer (E), sociala faktorer
(S) och bolagsstyrningsfaktorer (G). Betyget pa en fond grundar sig pa dess
underliggande investeringar.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
staller som krav att detta betyg lagst ska uppga till A, vilket har uppnatts under
perioden. Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som
lagst ha betyget BB, vilket ocksa har uppnatts under perioden. Maximalt 10
procent av vardet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg vilket
inte heller har overskridits.

Utover detta staller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Aven detta har uppnatts.

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras miljorelaterade faktorer pa
foljande:

- Klimatférandringar (koldioxidutslapp, finansiering av miljopaverkan m.m.)

- Miljokapital (biologisk mangfald, markanvéndning, ravaruforsorjning
m.m.)

- Fororeningar (elektroniskt avfall, férpackningsmaterial och avfall m.m.)

- Miljomassiga maojligheter (gront byggande, férnybar energi, gron teknik)
Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras sociala faktorer pa foljande:

- Humankapital (manniskors hélsa, utbildning, arbetsledning och normer)

- Produktansvar (kemikaliesdkerhet, konsumentskydd, férsakringar m.m.)

- Paverkansmojligheter fran intressenterna (kontroversiella inkop m.m.)

- Sociala mojligheter (tillgang till kommunikation, finansiering, sjukvard
m.m.)

Inom betygssystemet MSCI ESG Rating baseras styrningsrelaterade faktorer pa
foljande:

- Bolagsstyrning (&garkontroll, bokféring m.m.)

- Bolagsetik (skattetransparens, korruption, mutor m.m.)

Under perioden har fondens betyg och underliggande fonders betyg
kontrollerats infor varje ny investering samt lopande for att sakerstdlla att
fonden och dess underliggande investeringar levt upp till sina krav.



Hallbarhets-
indikatorer
mater upp-
naendet av de
miljorelaterade
eller sociala
egenskaperna
som den
finansiella
produkten
framijar.

Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo,
sociala fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga
rattigheter samt
fragor rérande
bekdmpning av
korruption och
mutor.

| |
IR

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fonden har stéllt upp som krav att fondens eget betyg, som grundar sig pa dess
sammanlagda investeringar, far vara som lagst A, enligt MSCI ESG Raiting.
Vidare far varje enskild fond och aktie som fonden investerar i som lagst ha ett
betyg pa BB. Utover detta ska varje enskild fond och aktie som fonden
investerar i som lagst ha betyget BB i den enskilda del av ESG-betyget som
avser bolagsstyrningsfaktorer (G).

Fonden har kontrollerats I6pande for att sakerstalla att hallbarhetsindikatorerna
som hamtats fran hallbarhetsbetygssystemet, MSCI ESG Rating, levt upp till de
krav som satts upp. Kraven har efterlevts vid samtliga kontroller.

Under perioden har fonden haft 49,46% av sina totala investeringar med en
MSCI ESG Rating i betyget AAA-AA. Fonden har haft 34,41% av sina totala
investeringar i betyget A och 12,90% av sina totala investeringar i betyget BBB-
BB. Slutligen har 3,23% bestatt av kassa. De angivna siffrorna &r ett snitt dver
perioden.

... och jamfért med de féregdende perioderna?

Den tidigare perioden ar inte direkt jamforbar eftersom MSCI ESG Rating
andrade sin metododik kring betygsystemet i borjan av denna period. Detta
medfor att siffrorna inte gar att jamforas pa ett likvardigt satt. Oavsett det haller
sig fondens underliggande investeringar inom de givna kraven som ar uppsatta,
vilket investeringarna gjorde aven forra aret.

| EU-taxonomin faststidlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte fdar orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mal, och
atfoljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada dr endast tillimplig pG de av den

finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna foér

miljémdssigt hdllbara ekonomiska verksamheter. Den dterstaende delen av denna

finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljomdssigt
hdllbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
ndgra miljémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer har beaktats
genom att sddana ar inkorporerade i MSCl:is ESG-betygsystem, MSCI ESG
Rating, som ligger till grund for investeringsbesluten. Bland annat har
vaxthusgaseffekter beaktats genom att betygsystemet tar koldioxidutslapp i
beaktande. Vidare finns koldioxidavtryck med som en nyckelfraga i
betygsystemet. Dessa hallbarhetsfaktorer har inte varit ensamt avgérande vid
investeringsbeslut, de har varit en del av det betyg som legat till grund for om
en underliggande investering har fatt inga i fondens innehav.



Fondens sammantagna koldioxidavtryck har foljts upp lopande. Vid nya
investeringar har den potentiella investeringens koldioxidavtryck pa fonden
beaktats. Fonden har i snitt haft ett koldioxidutslapp motsvarande ett
medelvarde.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-
= =
Storsta investeringarna Sektor* % tillgangar Land
Forteckningen
innehaller de
. ) e iShares OMX Stockholm Capped 12,99 Irland
investeringar U GBp
som utgor den
finansiella ¢ CWorldWide Sweden 1A 9.82 Luxemburg
produktens
storsta andel
8,62 Irland

investeringar
under referens-
perioden, som ar
foljande: 2023

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

e UBSIrl ETF Plc - MSCI World

e JPMorgan US Research 6,37 Irland
Enhanched ETF

e  Xtrackers MSCI AC World ESG 6,33 Irland

e C WorldWide Sweden Small Cap 5,93 Luxembourg
1A

e  Storebrand Global Multifactor A 4,97 Sverige
SEK

e AXA World Funds — Global 4,85 Luxembourg
Factors

e  Carnegie Listed Private Equity A 4.7 Sverige

e iShares Global Aggregate Bond 4,56 Irland

*Under "Sektor” lamnas ingen information pa grund av att fonden i huvudsak
investerar i andra fonder som i sin tur investerar i ett flertal olika sektorer.

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?
Vad var tillgangsallokeringen?

Fondens medel har placerats till betydande del i andra fonder eftersom fonden
ar en sa kallad fondandelsfond. Fondens medel kan placeras i dverlatbara
vardepapper, penningmarknadsinstrument, fondandelar och pa konto i
kreditinstitut. Fonden kan @ven anvanda olika former av derivat.

Fonden har framjat miljorelaterade och sociala egenskaper med anledning av
de investeringar fonden har gjorti fonder och aktier; detta genom de minimikrav
som fonden har stéllt pa sina investeringar utifran MSCl:s ESG-betygssystem
MSCI ESG Rating.



For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil-
gas begransningar
av utsldapp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala bran-
slen senast i slutet
av 2035. Nar det
galler kdarnenergi
inkluderar
kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.
Mojliggorande
verksamheter gor
det direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt
till ett miljomal.
Omstallnings-
verksamheter ar
verksamheter som
det annu inte finns
koldioxidsnala
alternativ
tillgangliga for och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp
pa nivaer som
motsvarar basta
prestanda.

Fonden har i undantagsfall anvéant sig av olika former av derivat for att hantera
marknadsrisker och valutarisker. | de fall derivat har anvants har detta inte varit
med malet att framja miljorelaterade och sociala egenskaper.

Under perioden har medelvdrdet pa andelen av fondens investeringar som
framjat miljorelaterade och sociala egenskaper varit 96,77%. Fonden har som
lagst under perioden haft 96,77% av sina investeringar i fonder som framjat
miljorelaterade och sociala egenskaper.

De investeringar som inte framjat miljorelaterade och sociala egenskaper under
perioden har bestatt av kassa och derivat.

Investeringar

Nr 2 Annat
3,23 % kassa/derivat

Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den
finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar anpassade till de
miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin Nr 1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategorin Nr 1B Andra miljorelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade
till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Fonden har investerat i andra fonder som i sin tur har gjort olika underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillracklig mojlighet
att fa information om hur de underliggande fondernas investeringar fordelar sig
pa olika sektorer och delsektorer kan en redovisning inte goras i detta avsnitt.

Investerade den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad
verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?'

! Fossilgas och/eller kiarnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begransa
klimatforandringarna (“begrénsning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-
taxonomin —se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas
och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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D Ja,

O | fossilgas [ | karnenergi

X Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var foérenliga med EU-taxonomin. Eftersom det
inte finns ndgon lémplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer dir*, visar det férsta
diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla investeringar, inklusive
statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenligheten endast med avseende pd de
investeringar for den finansiella produkten som inte dr statsobligationer.

1. Taxonomférenlighet hos investeringar, 1. Taxonomforenlighet hos investeringar,
inklusive statsobligationer* inklusive statsobligationer*
Omsattning 100% Omsattning 100%
Kapitalutgifter 100% Kapitalutgifter 100%
Driftsutgifter 100% Driftsutgifter 100%
0% 50% 100% 0% 50% 100%
= Taxonomiforenliga: Fossilgas m Taxonomiférenliga: Fossilgas
Taxonomiférenliga: Karnenergi Taxonomiférenliga: Karnenergi
= Taxonomiférenliga: Ej fossilgas eller kérnenergi = Taxonomiférenliga: Ej fossilgas eller kirnenergi
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper
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Verksamheter som
ar forenliga med
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning,
vilket
aterspeglar
andelen av
intakterna fran
investerings-
objektens grona
verksamheter
kapitalutgifter,
som visar de
grona invest-
eringar som
:-Linv-i-c =YV
investerings-
objekten, t. ex.
for en omstal-
Ining till en gron
ekonomi
driftsutgifter,
som aterspeglar
investerings-
objektens grona
operativa
verksamheter.

Vilken var andelen investeringar som gjordes i
omstéliningsverksamheter och mojliggérande verksamheter?

Fonden har framst investerat i andra fonder som i sin tur har gjort underliggande
investeringar. Med anledning av detta och da det inte funnits tillrdacklig mojlighet
att fa information géllande om de underliggande fondernas investeringar gjorts
i omstéllningsverksamheter och madjliggorande verksamheter, kan en
redovisning inte gdras i detta avsnitt.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras syfte
och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

| "annat” ingick dels kassa och derivat. Fonden har anvant sin kassa for att
pa ett effektivt satt kunna hantera sina andelsfléden. Olika former av derivat
har anvants for att hantera marknadsrisker och valutarisker.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller
sociala egenskaperna under referensperioden?

Fonden har under perioden framjat miljorelaterade och sociala egenskaper

genom sina investeringar pa sa sétt att fonden investerat i fonder och aktier
som har ett visst lagsta betyg i dataleverantéren MSCl:s ESG-betygssystem
som heter MSCI ESG Rating.

Fonden far ett eget betyg utifran dess sammanlagda investeringar. Fonden
stéller som krav att detta betyg ldgst ska uppga till A. Vidare far varje enskild
fond och aktie som fonden investerar i som lagst ha betyget BB. Maximalt 10
procent av vdrdet pa de fonder som fonden investerar i far sakna betyg.
Utover detta staller fonden som krav att varje enskild fond och aktie som
fonden investerar i som lagst har betyget BB i den enskilda del av ESG-
betyget som avser bolagsstyrningsfaktorer (G). Samtliga dessa krav har
uppnatts under perioden.

Ovanstaende krav har kontrollerats infor varje ny investering samt
kontrollerats Iopande under pereioden.

Vidare har det sdkerstallts att alla fondbolag for de fonder som fonden
investerat i har signerat Principles for Responsible Investment (PRI). Syftet
med PRI &r att driva utvecklingen framat, for ansvarsfulla investeringar som
kan skapa ett mer hallbart samhaélle. Detta kan bl.a. goras genom att vara en
aktiv dgare som infor ESG-fragor (environmental, social, governance) i
dgarpolitik och praxis samt inforlivar ESG-fragor i investeringsanalyser och
beslutsprocesser.

MSCI Disclaimer:

Certain information contained herein (the “Information”) is sourced from/copyright of MSCI
Inc., MSCI ESG Research LLC, or their affiliates (“MSCI”), or information providers (together
the “MSCI Parties”) and may have been used to calculate scores, signals, or other indicators.
The Information is for internal use only and may not be reproduced or disseminated in whole
or part without prior written permission. The Information may not be used for, nor does it
constitute, an offer to buy or sell, or a promotion or recommendation of, any security,
financial instrument or product, trading strategy, or index, nor should it be taken as an
indication or guarantee of any future performance. Some funds may be based on or linked
to MSCI indexes, and MSCI may be compensated based on the fund’s assets under
management or other measures. MSCI has established an information barrier between index
research and certain Information. None of the Information in and of itself can be used to



determine which securities to buy or sell or when to buy or sell them. The Information is
provided “as is” and the user assumes the entire risk of any use it may make or permit to be
made of the Information. No MSCI Party warrants or guarantees the originality, accuracy
and/or completeness of the Information and each expressly disclaims all express or implied
warranties. No MSCI Party shall have any liability for any errors or omissions in connection
with any Information herein, or any liability for any direct, indirect, special, punitive,
consequential or any other damages (including lost profits) even if notified of the possibility
of such damages.
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Information om fondbolaget

Vardepappersfond och fondbolag

En vardepappersfond &r en fond bestdende av
vardepapper och andra finansiella instrument, som
bildats genom kapitaltillskott fran andelsdgarna.
Fonden &gs av andelsagarna och den &r ingen
sjalvstandig juridisk person. Egendom som ingar i
en vardepappersfond far inte utmatas. Den enskil-
de fondandelsagaren kan darfor aldrig forlora sina
sparpengar vid en eventuell konkurs i det forval-
tande fondbolaget eller dess moderbolag. Forvalt-
ningen av fondens medel skots av fondbolaget. For
forvaltningen tar fondbolaget ut en avgift ur res-
pektive fond, en forvaltningsavgift. Forvaltningsav-
giften beraknas dagligen pa fondférmégenheten
och ar avdragen i det andelsvarde som redovisas.
Forvaltningen av fondbolagets vardepappersfon-
der ska omedelbart tas 6ver av forvaringsinstitutet
om Finansinspektionen aterkallat fondbolagets
tillstand, bolaget tratt i likvidation eller forsatts i
konkurs.

Svensk kod for fondbolag

Fondbolaget & medlem i Fondbolagens férening
och foljer "Svensk kod for fondbolag” som galler
fran och med 2005.

Fondens skatt

Fran 2012 galler ny skattelagstiftning for fonder
som innebér att en schablonbeskattning goérs pa
véardet av andelsdgarens innehav per 1 januari
varje ar. Fonden &r inte skyldig att erlédgga skatt.
Fonder betalar dock kéllskatt pa utdelningar som
erhalls fran utlandska aktieinnehav. Kéllskatten va-
rierar mellan lander. Det rader osakerhet om vilken
kéllskatt som tas ut néar svenska fonder far utdel-
ning pa utlandska aktier. Detta kan medféra att
vissa lander kan innehalla mer eller mindre skatt an
tidigare pa utdelningar. For lander déar skatten satts
ned direkt nar utdelningen betalas, redovisas detta
i fonden nar ratten till utdelning uppstar.
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Basta mojliga resultat

Fondbolaget har ett system fér och interna reg-

ler om hur det ska uppna basta majliga resultat

vid utférandet av portfoljtransaktioner i fonderna.
Nar Fondbolaget utfor en portfoljtransaktion, ska
det vidta alla rimliga atgarder for att uppna basta
mojliga resultat for vardepappersfonden med avse-
ende pa ett antal faktorer sasom till exempel pris,
kostnad, snabbhet, transaktionens storlek och art.
Fondbolaget foljer regelbundet upp utforandet av
portfoljtransaktioner.

Analyskostnader

Analyskostnader som uppstar i forvaltningen av
fonderna betalas av fondbolaget.

Principer for aktieagarengagemang

Fondbolaget bedriver aktiv forvaltning inom utvalda
placeringsomraden. Fondbolaget & medlem i fond-
bolagens férening och foljer de riktlinjer féreningen
har utfardat. Fondbolagets principer om &garenga-
gemang ar faststallda av styrelsen och revideras
regelbundet. Principerna ar utarbetade mot bak-
grund av lagen om vardepappersfonder (2004:46),
Finansinspektionens foreskrifter FFFS 2013:9, och
lagstiftning i Sverige som genomfor Europaparla-
mentets och Radets direktiv (EU) 2017/828.

Fondbolaget forvaltar vardepappersfonder som ags
gemensamt av fondandelsédgarna vilka med kort
varsel kan 16sa in sina fondandelar. En investering

i fonder forvaltade av Fondbolaget &r ett fortro-
ende for Fondbolagets agarutdévning och det ar
Fondbolagets uppgift att foretrada andelsdgarna i
alla frdgor som rér fonden. Agarutévning ar ett satt
att ta tillvara det fortroende andelsdagarna har givit
Fondbolaget.

Fondbolagets principer for aktiedgarengagemang
anger hur fondbolaget ska agera som &gare i de
foretag som det genom férvaltade fonder investerar
i. Principerna galler for samtliga fonder under fond-
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bolagets forvaltning. Fondbolagets forvaltningsupp-
drag ar uteslutande att handla i fondandelsdagarnas
gemensamma intresse och har till syfte att 6ka av-
kastningen pa fondernas placeringar. Forvaltningen
maste alltid ske inom ramen for respektive fonds
fondbestammelser.

Fondbolaget har utsett portféljforvaltare
Anders Nordbrandt till ansvarig i dgarfragor.
Ni kan véanligen kontakta honom via email:
info@movesticfonder.se

Hur agarengagemanget utévas

Aktiedgarengagemang beror framst férhallandet
mellan ett foretags dgare och dess styrelse och kan
definieras som dgarnas satt att utdva paverkan och
kontroll. Ett fondbolag kan utdva rostratter for fon-
den men kan ocksa ge uttryck for sitt aktiedgaren-
gagemang genom att aktivt sdlja av aktier i ett fore-
tag. Fondbolaget har i normalfallet inte ambitionen
att utdva aktivt &garskap, det vill séga agarskap
som syftar till direkt paverkan pa foretags skotsel.

Fondbolaget skall darfor vanligtvis inte engagera
sig aktivt i foretags val av strategier, affarsinriktning
eller andra sadana fragor, annat &n om de aktuali-
seras i samband med foretagsuppkop eller Gverla-
telse av verksamhetsgrenar.

Dialog, samarbete och kommunikation

Fondbolaget analyserar alla féretag som Fondbola-
get avser att investera i eller redan har investerat i
med hjalp av extern analys och med alla tillgangliga
medel for att fatta ett sa bra investeringsbeslut som
majligt. Alla foretag Fondbolaget investerar fon-
dens medel i ska mota de for var tidpunkt géllande
hallbarhetskriterier som ar uppsatta av Fondbola-
get, samt andra kriterier. For de foretag Fondbola-
get bedémer sig kunna utgdra en paverkan, deltar
Fondbolaget i bolagsstdmma genom ombud och
gor Fondbolagets rost hord.

Eftersom Fondbolagets placeringsinriktning inne-
bar analys av foretag globalt med tillgangliga mark-
nadsdata finns inte ndgon naturlig kontakt med
andra investerare eller med representanter for fo-
retagen Fondbolaget investerar i. Fondbolaget har
endast en investering i ett visst foretag sa lange
det beddms vara ekonomiskt fordelaktigt for fon-
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den. Sa snart Fondbolaget anser att en investering
i ett foretag givit den avkastning som forvantats
soker Fondbolaget en ny investering. Detta inne-
bar att det ar osannolikt att Fondbolaget dger ett
innehav i ett foretag lange nog for att inleda samar-
beten eller fora langre dialoger med foretradare for
foretagen Fondbolaget investerat i.

Fondbolaget foljer regelbundet upp alla innehav.
Om Bolaget far information om att ett innehav inte
lever upp till gallande hallbarhetskrav genomférs
en analys for att identifiera om foretaget har proble-
minsikt och forbattringsvilja innan eventuell forsalj-
ning av innehavet initieras.

Om Fondbolaget anser att det foretag Fondbola-
get har investerat i inte langre uppfyller de kriterier
Fondbolaget satt upp och Fondbolagets aktiedga-
rengagemang inte far pavisad onskad effekt, kan
Fondbolaget viélja att sélja aktierna i foretaget i fra-
ga. All férsaljning av innehav maste dock ske med
andelsagarnas basta som forsta prioritet.

Uppfdljning och dévervakning

Fondbolaget har ambitionen att dstadkomma en
hallbar och langsiktig avkastning pa forvaltat kapi-
tal. Varje fond Fondbolaget forvaltar har sin egen
placeringsinriktning utformad for att maximera
avkastningen med hansyn till fondens riskprofil.
For de fonder Fondbolaget gor direktinvesteringar
i aktier och foljaktligen erhaller rostratter for, till-
[ampas en strategi for urval av aktier som bygger
pa analys i flera steg. Fonderna som gor direktin-
vesteringar i aktier investerar globalt. Fondbolaget
foljer och analyserar I6pande utvecklingen i de
foretag Fondbolaget investerat i genom publicerad
finansiell information, extern analys och relevanta
marknadskanaler. Bevakningen av foretagen sker
av forvaltningsorganisationen.

Hallbarhetsfaktorer, sdsom social, etisk och miljo-

massig paverkan, overvakas genom extern analys
och beddms pa samma sé&tt som operationella och
finansiella faktorer i analysen av innehaven.

Hantering av intressekonflikter

Fondbolaget &r ett, fran samtliga investeringar som
gors, oberoende fondbolag och saknar &garméassiga
kopplingar till de foretag som forvaltade fonder inves-
terar i. Eventuella intressekonflikter som kan uppsta
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i samband med aktiedgarengagemang- et for fon-
dernas rakning hanteras i enlighet med fondbolagets
interna regler om hantering av intressekonflikter.

Insiderinformation

Fondbolaget &r inte representerat i ledningen eller i
styrelse for ndgot av de foretag fonderna investerar
i. Fondbolagets &gararbete skall generellt bedrivas
pa ett sddant satt att fondbolaget inte far del av insi-
derinformation, eftersom det férsvarar fondbolagets
forvaltning. Skulle, trots detta, insiderinformation
komma till Fondbolagets kdnnedom, oavsett hur,
skall fondbolaget alltid f6lja gallande regelverk mot
marknadsmissbruk och interna regler for insiderin-
formation och uppférandekod.

Valberedningsarbete och bolagsstamma

Ett fondbolag far inte forvérva aktier som skulle ge
fondbolaget ett vasentligt inflytande. Investeringar
som gors i fonderna av Fondbolagets kunder gors
primart for att astadkomma riskjusterad avkastning
pa kapitalet och inte for att skaffa sig inflytande Gver
ett enskilt portfoljbolags styrning. Andelsdgarna i
Fondbolagets fonder kan nédr som helst sélja sina
innehav med pafdljden att Fondbolaget maste salja
innehav i sina forvaltade fonder. For att Fondbolaget
skall kunna ta tillvara andelségarnas intressen och
integrera aktiedgarengagemanget i sin investerings-
strategi ar det darfor viktigt att skapa en sa stor
handlingsfrihet som majligt.

Representation i styrelsen

Fondbolaget ar agare till portféljinnehaven utan
krav pa styrelserepresentation da ett uppdrag

som styrelseledamot skulle forsvara en effektiv
forvaltning och gé emot bolagets krav pa hand-
lingsfrihet. Enligt principer fastlagda av Styrelsen
for Fondbolaget och av intressekonfliktsskal kan
Fondbolagets representanter inte vara del av ett
foretags ledning, inneha sidouppdrag for eller del-
ta i styrelsearbetet for ett foretag som Fondbolaget
investerar i for fonders rékning.

Bolagsstamma

Eftersom Fondbolaget investerar globalt och i en
mycket vél diversifierad portf6lj innehar varje fond
ett stort antal innehav. Fondbolaget har darfor
ytterst sma majligheter att delta fysiskt pa bo-
lagsstdmma. Agarutévandets aktiviteter bestams
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utifran en risk- och vasentlighetsbedémning och i
de fall Fondbolaget véljer att rosta pa stamma, sker
detta genom att Fondbolaget utser en represen-
tant som réstar & Fondbolagets vagnar (sa kallad
“proxy voting”).

Principer for egen medverkan i
valberedningsarbete

| valberedningens arbetsuppgifter ingar att utvarde-
ra befintlig styrelse, lagga fram forslag till ordforan-
de och dvriga ledaméter i styrelsen, samt forslag till
arvodering av styrelseledamoter, styrelseordforan-
de, utskottsledamoter och utskottsordforande.

Valberedningen ska dven lamna forslag till val och
arvodering av revisor.

Det ar Fondbolagets asikt att valberedningen bor
utgoras av de storsta dgarna i foretaget. Eftersom
Fondbolaget investerar i en globalt diversifierad
portfdlj blir innehaven i enskilda foretag mycket
sma. Fondbolaget deltar darfér inte i valberedningar.

Aktielan

Fondbolaget anvander sig inte av inldning av aktier
till fonden. Fonderna lanar ej heller ut sina aktier till
andra. | hdndelse att utlaning av aktier sker i framti-
den kommer fondbestammelser och information till
andelsagarna att andras och uppdateras med hur
andelsdgarnas rattigheter och aktiedgarengage-
mang tas tillvara.

Roéstningsradgivare

Movestic Fondbolag anvander ProxyEdge samt Sus-
tainalytics som rostningsradgivare.
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Ersattningspolicy Movestic Fonder AB

Fondbolaget har faststéllt en ersattningspolicy i
enlighet med foreskrifter fran Finansinspektionen.
Ersattningar som utgar till anstallda ska praglas av
en sund balans mellan varnandet av Fondbolagets
finansiella stabilitet och fortroendet for den finan-
siella marknaden samt attraktiva marknadsmassi-
ga kon kurrenskraftiga ersattningar som premierar
langsiktiga finansiella mal. Fran och med 2022
betalas inte nagon rorlig ersattning. For anstallda
som tidigare hade ratt till rorlig ersattning skall
sadana belopp som innehallits betalas ut enligt
faststallda regler. Omkring 40 procent av den till-
delade rorliga ersattningen har skjutits upp i mel-
lan tre och fem ar. Utbetalning av rorlig ersattning
sker till 50 procenti kontanter och 50 procent i
fondandelar. All rorlig ersattning (kontanter och
fondandelar) &r till viss del uppskjuten.

Fondbolagets ersattningspolicy finns tillganglig i sin
helhet pa fondbolagets hemsida:
www.movesticfonder.se

1. Antalet anstéllda som fatt fast eller rérlig
erséttning utbetald under rakenskapsaret,

Utbetald total ersattning 2023 uppgick till totalt 6
649 tkr. Ingen rorlig ersattning har kostnadsforts un-
der aret.

2. Det sammanlagda ersattningsbelopp som
sarskilt reglerad personal fatt utbetalt under
rakenskapsaret fordelat pa de kategorier

av anstdllda som anges i 1 kap. 9 8§ andra
stycket 31 (FFFS 2013:9)

a) anstallda i ledande strategiska befattning;

1 person, fast ersattning for ar 2023.

Totalt: 1755 tkr.

b) anstallda med ansvar for kontrollfunktioner:

0, alla kontrollfunktioner ligger utlagda pa andra
bolag, internrevision, riskhanteringsfunktionen samt
regelefterlevnad.
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c) Risktagare;

3personer, fast ersattning for ar 2023.

Totalt: 2 080 tkr

d) anstéllda vars totala ersattning uppgar till, eller
overstiger, den totala ersattningen till nagon i den
verkstallande ledningen.

0 personer.

Hur erséattning och formaner till anstéllda
har berdaknats

Fondbolaget har en ersattningspolicy. Enligt den
skall all ersattning beraknas sa att den star i relation
till komplexitet och omfattning av Fondbolagets
verksamhet. Ersattning och férmaner till anstallda far
aldrig komma i konflikt med Fondbolagets skyldig-
het att agera i andelsdgarnas basta intresse och ta
tillvara alla andelsagares lika ratt. All ersattning och
formaner skall utformas sa att de ar forenliga med
och framjar en sund och effektiv riskhantering. Er-
sattningens utformning ska motverka ett risktagande
som &r oférenligt med de forvaltade vardepappers-
fondernas riskprofil och fondbestammelser.

Resultatet av de granskningar som avses i
8 a kap. 16 § samt de eventuella avsteg fran
ersattningspolicyn som har féorekommit.
(FFFS 2020:25)

Fondbolagets ersattningspolicy och ersattning som
betalats ut under aret och fér verksamhetsaret 2023
granskas av Fondbolagets riskkontrollfunktion. Er-
sattningen faststalls och beslutas av Fondbolagets
Styrelse. Resultatet av kontrollen visar att ersattning
en Overensstammer med ersattningspolicyn.
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Ordlista

Active Share

Ett matt som anger hur stor andel av fonden som
avviker fran fondens jamforelse-index. Anges per
balansdagen for aktiefonder.

Aktiefond

En aktiefond ar en fond som investerar minst
75 procent av fondférmogenheten i aktier eller
aktierelaterade finansiella instrument.

Blandfond

En fond som fordelar pengarna mellan investerar i
aktier och i rantebdrande vardepapper, vilket ger
lagre risk an i en ren aktiefond. Fordelningen skiljer
sig mellan olika blandfonder, vilket paverkar bade
avkastning och risk. Fondens placeringsinriktning
och val av jamforelseindex styr férdelningen.

Ersattning till forvaringsinstitutet

Till forvaringsinstitutet utgar ersattning for ut-
forande av forvaringsinstitutets uppgifter enligt
fondbestammelser samt lag och annan forfattning.
Ersattningen redovisas och tas ut som en separat
komponent av fondens avgift i enlighet med fond-
bestémmelserna for fonden.

Fondandel

Den som sparar i fond kdper andelar i fondens till-
gangar och blir dérmed deldgare till alla de varde-
papper som fonden dger. Fondandelarnas andels-
varde (NAV) berdknas normalt varje borsdag. Antal
andelar som du &ger i en fond avgor hur mycket ditt
sparande &r vart. Nar du satter in pengar divideras
insatt belopp med aktuell andelskurs och resultatet
ar det antal andelar du far. Vardet pa ditt sparande
ar antal andelar gadnger aktuell andelskurs.

Forvaltningsavgift

Anges i procent av genomsnittlig fondformégenhet
och avser den fasta arliga forvaltningsavgiften samt
eventuell prestationsbaserad avgift. Avser de se-
naste tolv manaderna.
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Forvaltningskostnad for engangsinsattning
10 000 kr

Fast forvaltningskostnad i kronor som under
perioden &r hanforlig till ett andelsinnehav som vid
periodens borjan uppgick till 10 000 kronor och
som behallits i fonden till periodens slut.

Forvaltningskostnad for I6pande sparande
100 kr

Forvaltningskostnad i kronor for ett manadssparan-
de om 100 kronor per manad sedan arets borjan.

Genomsnittlig fondformoégenhet

Medelvéardet av fondférmogenheten under aret som
berdknas pa daglig basis.

Jamforelseindex

Jamforelseindex representerar den marknad och/
eller de vardepapper fonden investerar i. Index varie-
rar baserat pa fondens kategori. Ibland anvands det
engelska ordet "benchmark".

Index berdknas normalt som den genomsnittliga
vardeforandringen hos de vardepapper som ar
noterade pa en viss marknad, eller hos ett i férvag
bestamt urval vardepapper. Detta ger ett vagt in-
dex, eftersom stora bérsbolag med manga aktier
och stort bérsvarde eller stora emittenter med stora
lan totalt har storre inverkan pa index.

Omsattningshastighet

Det lagsta av summa kopta eller sdlda vardepapper
under perioden dividerat med genomsnittlig fond-
féormogenhet under perioden. Anges i arstakt.

Sharpekvot

Ett matt pa fondens avkastning med hansyn till
fondens totalrisk. Beraknas som kvoten mellan fon-
dens avkastning minus den riskfria rantan och fon-
dens totala risk (standardavvikelsen).
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Standardavvikelse

Standardavvikelse méater hur mycket fondens av-
kastning under de senaste 36 manaderna i snitt

har avvikit fran medelavkastningen. En hogre stan-
dardavvikelse betyder att fondens vardesvangning-
ar har varit stora. Den mats i procentenheter, sam-
ma som avkastningen.

Totalrisk

Anges som standardavvikelsen for variationerna i
fondens eller index totala av-kastning. Uppgiften
baseras pa manadsdata och avser de senaste 24
manaderna.

Transaktionskostnader

Anges i kronor och i procent av vérdet pa de véarde-
papper som omsatts och till vilka transaktionskost-
naderna ar hanforliga.

UCITS

UCITS star for "Undertakings for Collective Invest-
ments In Transferable Securities" och ar benam-
ningen pa fonder som omfattas av ett EG-direktiv.
Enligt direktivet far fondbolag som har UCITS-fon-
der med tillstand i ett EU-land lov att driva verksam-
het i samtliga EU-lander.

Volatilitet

Matt pa hur avkastningen varierat 6ver tiden. Mattet
anges i procent och berdknas pa arsbasis. En hdg
volatilitet innebar en hogre risk, men da ar samtidigt
mojligheten till hdg avkastning storre.

Berdknas som standardavvikelsen hos andelskur-
sen historiskt sett, omraknad till arstakt. En stan-
dardavvikelse berdknad pd manadsdata multiplice-
ras med roten ur antal manader per ar, alltsa roten
ur 12, for att fa motsvarande volatilitet.

Arlig avgift

Ett standardiserat matt framtaget for att kunna jam-
fora fonder i hela Europa. Innehaller samtliga kost-
nader i fonden férutom fondens transaktionskost-
nader samt eventuell prestationsbaserad avgift.
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